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 Podczas porannego spaceru po 

sycylijskim gaju, Fabrice 

obserwował pierwsze promienie 

słońca, igrające w liściach drzew. 

Zaskoczyła go wówczas  fala 

cudownego aromatu tysiąca 

kwiatów pomarańczy. Tworząc 

zapach Essenza, pragnął odtworzyć 

ten moment i niesamowite uczucie, 

które mu towarzyszyło. 

 Urodzony w Grasse, mekce 

wyrafi nowanej sztuki 

perfumeryjnej, francuski twórca 

zapachów Fabrice Pellegrin 

jest prawdziwym pasjonatem. 

Jego sławne kreacje to, między 

innymi, Tuscan Soul Vendemmia 

dla Salvatore Ferragamo oraz 

Dipthyque Volutes. 
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 NOWOŚā! 

Arcydzieło sztuki perfumeryjnej, 
które wnosi do Orifl ame 

nowy typ zapachu 
- PERFUMY. 

To najbardziej skoncentrowana 
i długotrwała postaĂ zapachu. 

Zaklęta w wytwornym fl akonie 
z grubego szkła, z zamknięciem 
wykończonym prawdziwym, 

24-karatowym złotem.

 PRZEDSTAWIAMY 



4

 Pokaż kupon swojemu 
Konsultantowi podczas 
składania zamówienia. 

 Zrealizuj kupon 
o wartości 2Ę,ĘĘ
za zakupy 
z Katalogu 13 
na kwotĔ 69,ĘĘ 
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 KWIATOWO-DRZEWNY 

 C A Ł A 
T Y . . . 

 Perfumy Giordani Gold Essenza wzbijajĀ 
siĔ na szczyty sztuki perfumeryjnej. 

To luksusowy zapach dla kobiety, która 
potrafi  doceniĂ wytworne rzeczy.  

 SPECJALNA CENA Z KUPONEM 
GIORDANI GOLD ESSENZA  

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 NOWOŚā! 

     Perfumy Giordani Gold Essenza  
Przepełśiośa kuśszteŚ i proŚieśiejąca uśikalśą śutą 
Kwiatu PoŚarańczy Luxury Esseśza kreacja, zaŚkśięta 
w wyrafi śowaśyŚ fl akośie. Zapach Śieśiący się urzekającyŚ 
blaskieŚ, śiczyŚ drogoceśśe krople płyśśego złota. 
Luksusowa, kwiatowo-drzewśa koŚpozycja dla kobiet 
doceśiających sztukę piękśego życia. 50 Śl ę998,ĘĘ/l

31816   149,90

99,90  

 79,90 

kalabryjska bergaŚotka, kwiat poŚarańczy 
luxury esseśza, toskańskie drewśo
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 Od niemal 40 lat, Giordani Gold 

pozwala kobietom na całym 

świecie poczuć się wyjątkowo. 

Jest nie tylko synonimem luksusu, 

ale też życia pełnego pasji, 

uśmiechu, stylu i elegancji. 

Piękno Giordani Gold tkwi 

w szczegółach. Ciesz się nim 

i dziel się tą radością.  



 NA WYJĄTKOWE 
OKAZJE

BIŻUTERIA 
ESSENZA 

 NOWOŚĆ! 

  �   Kolczyki Giordani Gold 
Essenza 
Klasycznie eleganckie kolczyki 
z lőśiącyŚi kryształkaŚi. 
Testowaśe śa obecśoőć śiklu.  
1.5 x 1.5 cŚ. 

28861   

  �   Kosmetyczka 
Valerie Festive
Őwietśy dodatek śa specjalśe 
okazje, Śoże pełśić rolę 
kopertówki. W szlachetśyŚ 
kolorze złota, lőśiąca delikatśyŚi 
cekiśaŚi. Materiał: poliester. 
WyŚiary: 20 x 14 x 1 cŚ.  

28612   

  �   Bransoletka 
Giordani Gold Essenza 
OszałaŚiająca braśsoletka 
z iskrzącyŚ kryształkaŚi 
ŚotyweŚ diaŚeśtu. 
Regulowaśa. Testowaśa śa 
obecśoőć śiklu. Őredśica: 6 cŚ. 

28860   

 Może służyć jako kosmetyczka lub kopertówka. 

 Klasyczne kolczyki 

 Regulowana 
bransoletka 

� 

� 

� 



 32084
Dark 

Bronze 

 32083
Natural 
Peach 

 32082
Natural 
Bronze 

 32081
Natural 
Radiance 
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  �   Puder w perełkach Giordani Gold 
Wielokolorowe kuleczki, nadające skórze wygląd muśniętej 
słońcem, zdrowej, pełnej blasku karnacji. Ręcznie formowane, 
wzbogacone kompleksem mineralnym perełki subtelnie rozświetlają 
cerę i ukrywają niedoskonałości. 25 g 1596,00/kg

 79,90   39,90  

  �   Czarny pędzel do pudru Giordani Gold 
Luksusowy, profi lowany pędzel, który pozwala 
na stopniowe, precyzyjne nakładanie pudru. 
Z naturalnym włosiem, idealny do używania Pudru 
w perełkach Giordani Gold. Wymiary: 
12,5 x 2,3 x 2,3 cm. 

28759   44,90   29,90  

 – naturalny blask – 

 Kultowy Puder w perełkach ożywia, ociepla oraz 
rozświetla skórę twarzy i dekoltu. Wytwarzane 

ręcznie we Włoszech kuleczki stanowią unikalną 
kombinację ciepłych odcieni i rozświetlających 
drobinek. Efekt ich stosowania to zdrowa, 

lśniąca pięknym, naturalnym blaskiem cera. 

Makijaż: Puder w perełkach 
Giordani Gold 32081 Natural Radiance.



 3208
1 N

atural Radiance 

 320
82
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ral Bronze 

 PRZY ZAKUPIE PUDRU 

W PEREŁKACH 
PĘDZEL TYLKO

14,90 

 NOWOŚĆ! 

� 

� 



 32051
Natural Beige 

 32050
Rose Beige 

 32049
Light Ivory 

 32048
Light Rose 

 32047
Porcelain 

 31366
Light 

 31367
Medium 

Makijaż: 32049 Light Ivory, Korektor 
Giordani Gold Secret 31366 Light.
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  �   Korektor Giordani Gold Secret
Korektor zapewniający doskonały stopień pokrycia. Kremowa formuła 
wzbogacona ekstraktami roślinnymi o właściwościach antystarzeniowych. 
Przeznaczony specjalnie do delikatnej skóry, np.: okolic oczu, ale doskonale 
ukrywa także niedoskonałości na całej twarzy. Znakomicie się rozprowadza 
i nie odkłada się w zmarszczkach*. 2 g 12450,00/kg

 39,90   24,90  

 Podkład Giordani Gold Age Defying Foundation 
z ekskluzywnym ekstraktem z białych trufl i sprawi, 
że twoja cera zyska równy koloryt i młodszy wygląd. 

Zapewnia naturalny efekt makijażu i ochronę, 
dzięki fi ltrowi SPF 8. 

 – młodzieńcza promienność – 

  �   Płaski pędzel do podkładu 
Giordani Gold
Wymiary: 12 x 1,5 x 2,3 cm 

28526   34,90

17,90  

  �   Podkład ujędrniający Giordani Gold SPF 8
Podkład, dzięki któremu cera promienieje młodzieńczym blaskiem. Zawiera 
cenny, ekskluzywny ekstrakt z białych trufl i, znany ze swych właściwości 
antyoksydacyjnych. Upiększa, wygładza, wyrównuje koloryt i sprawia, 
że skóra jest gładka w dotyku. 30 ml 1330,00/l

 62,90 
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 Kremowy korektor 
ukrywa ciemne 
cienie pod oczami 
oraz niedosknałości 
cery bez osadzaśia się 
w drobnych liniach. 

 Jedwabisty podkład 
wyrównuje koloryt 
i sprawia, że skóra 
jest Śłodzieńczo 
promienna. 
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 PODKŁAD UJĘDRNIAJĄCY 
GIORDANI GOLD 
TYLKO 

 39,90 
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  �   Lusterko kieszonkowe Giordani Gold 
Podwójśe lusterko (zwykle i powiększające) w oprawce o złotyŚ kolorze, 
wykończośej warstwą aśtypoőlizgową. Włóż je do torebki czy 
kosŚetyczki, byő Śogła w każdej chwili poprawić Śakijaż. Őredśica: 6,7 cŚ. 

28292   29,90   

14,90  

  �   Kredka do oczu Giordani Gold
Trwała, łatwo się rozprowadzająca kredka z witaŚiśą E. Dzięki 
techśologii poliŚerowej kolor długo pozostaje iśteśsywśy. 
Dostępśa w czterech bogatych odcieśiach. 1,8 g 8277,78/kg

 25,90   14,90  

 32079
Black 

 Tusz Giordani Gold Incredible Length, 
dzięki bogatej formule wzbogaconej w mikrowłókna, 

pozwoli ci osiągnąć efekt niesamowicie długich, 
idealnie rozdzielonych i podkreślonych rzęs.* 

  – perfekcyjnie zdefi niowane rzęsy – 

 31401 
Black 

 31402 
Brown 

 31403 
Charcoal Grey 

 31404 
Midśight Blue 

  �   Tusz do rzęs Giordani Gold Incredible Length 
Tusz do rzęs o bogatej forŚule z ŚikrowłókśaŚi, zapewśiający efekt 
uwodzicielsko długich, piękśie rozdzielośych i podkreőlośych rzęs. 
Posiada też właőciwoőci pielęgśacyjśe oraz odżywiające. 8 Śl 3112,50/l

 42,90 

Makijaż: Kredka do oczu Giordani Gold 
3ę4Ęę Black, Tusz do rzęs Giordani Gold 
Incredible Length 32079 Black.
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 SPEKTAKULARNA 
DŁUGOŚĆ!
TUSZ TYLKO 

 Wysoka zawartość 
pigmentów dla 
intensywnego 
efektu. 

 Elegancka oprawka 
z matowionego 
tworzywa, ozdobiona 
logo Giordani Gold. 

 NOWOŚĆ! 
� 

� 

� 

 24,90 

 Luksusowa maskara 
wydłużająca rzęsy 
do 49%** 

 **
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 W TYM 
KATALOGU: 

 PIELĘGNACJA CERY  
 MAKIJAų 

 ZAPACHY  
 CIAŁO I WŁOSY 

 DLA NIEGO 

14–33

34–39

40–59

60–81

82–87

88–97

98–121

122–123

126–143

144–147 

 Chciałabyś zaoszczędzić czas, a jednocześnie pozostać 
w zgodzie z najnowszymi trendami? W naszym portfolio 

znajdziesz produkty, które w prosty sposób sprawią, 
Ŵe Twój świat stanie się piękniejszy. 

 TWOJE MARZENIA – NASZĄ INSPIRACJĄ™ 

 Wierzymy w marzenia.
Wierzyśy w piękno.
Wierzymy w Ciebie. 

 www.facebook.com/orifl amepl 

 Informacje o prowadzonej przez Orifl ame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.orifl ame.pl. 

 Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, Ŵe papier używany do produkcji 
naszych KataŚogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedziaŚnie zarządzanych zasobów 
ŚeŖnych.  

 Orifl ame jest członkiem Stowarzyszenia SprzedaŴy 
Bezpośredniej (DSA) oraz ŕwiatowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży BezpoŖredniej 
(WFDSA).  

 Fundacja Orifl ame realizuje ideę niesienia 
pośocy dzieciom i młodym kobietom poprzez 
szeroki zakres inicjatyw i projektów o charakterze 
edukacyjnym.  

 Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 
10 dni od daty zakupu. W zamian mogą 
Państwo zaŴądać od Konsultanta dostarczenia 
innego produktu Orifl ame o tej samej wartości 
lub zwrotu pieniędzy. 

 PROMOCJE 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
EcŚat Hośśe ę5Ę ml ęę9,33/l

31698   29,90   17,90  

 ZESTAW 2 PRODUKTÓW ZA: 

 GORĄCA OFERTA 

  �   BaŚsaś po goŚeniu 
EcŚat Hośśe 
5Ę ml 258,ĘĘ/l

30352   19,90   
12,90  

 FRANCUSKI 
SZYK

dla niego 

 ZAPACH 
POZNASZ NA 

STR. 29 

 www.twitter.com/orifl amepoland 

herbata himalajska, skóra barenia, 
bób tonka

 ORIENTALNO-CYTRUSOWO-

-DRZEWNY 

 19,90 

� 

� 

 AKCESORIA 

 WELLNESS 
 OD STÓP DO GŁÓW 

 SKARBY ORIFLAME 
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  �   Krem do ciała 
Giordani Gold 250 ml 99,60/l

24172   37,90   24,90  

  �   Dezodorant do ciała 
w sprayu Giordani Gold 
75 ml 238,67/l

24170   29,90   17,90  

 ZESTAW 2 PRODUKTÓW ZA: 

 GORĄCA OFERTA  WŁOSKI 
LUKSUS
dla niej 

 SK
A

R
B
Y
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R
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E
 

mandarynka, białe kwiaty, paczula

 ZAPACH KWIATOWO-
-OWOCOWY 

 19,90 

� 

� 
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  �   Oczyszczające mleczko 
Milk & Honey Gold 
200 ml 59,50/l

24733   19,90   
11,90  

  �   Krem pod oczy 
Milk & Honey Gold 
15 ml 660,00/l

25134   19,90   
9,90  
 NAWILŻA OKOLICE 
OCZU 

 BOGATA, KREMOWA 
KONSYSTENCJA
USUWA MAKIJAŻ 
I ZANIECZYSZCZENIA 

  �   Opaska 

Materiał: poliester. 
Wymiary: 24 x 8 cm. 

20574   9,90   
5,90  

� 

� 

� 



  �   Krem na dzień 
Milk & Honey Gold
KreŚ śa dzień w wyraŲśy sposób 
poprawiający odŴywieśie suchej 
skóry. Szybko się wchłaśia i działa 
przez cały dzień*, zapewśiając 
skórze długotrwałe śawilŴeśie. 
5Ę Śl 358,00/l

24731   32,90   17,90  

  �   Krem na noc Milk & Honey Gold
OdŴywczy kreŚ śa śoc z ekstraktaŚi Śiodu 
i Śleka zapewśia skórze właŖciwy pozioŚ 
śawilŴeśia podczas gdy Ty sŚaczśie Ŗpisz. 
5Ę Śl 358,00/l

24732   32,90   17,90  

 MLEKO JEST BOGATE W SKŁADNIKI 
ODųYWCZE ORAZ ZAWIERA KWAS 
MLEKOWY O UDOWODNIONYM 
DZIAŁANIU NAWILųAJĄCYM SKÓRĘ. 

 MIÓD ZATRZYMUJE WILGOĆ 
W SKÓRZE ORAZ ZAWIERA
WITAMINY I MINERAŁY,
KTÓRE POMAGAJĄ 
REWITALIZOWAĆ SKÓRĘ. 

 ORGANICZNE EKSTRAKTY 

 NATYCHMIAST 
ZMNIEJSZONE 

ŕCIĄGNIĘCIE SKÓRY 
– 97% SKUTECZNOŕCI* 

 *W oparciu o opinie 94 kobiet 

 Kojący luksus
Z NATURY DLA SKÓRY 
 MLEKO I MIÓD, ZNANE JAKO 
„ELIKSIR ųYCIA”, UųYWANE 
BYŁY PRZEZ LEGENDARNE 
PIĘKNOŚCI DO NAWILųANIA 
I ODųYWIANIA SKÓRY. 

 9Ę% SKUTECZNOŕĆ* 
INTENSYWNE NOCNE 

ODųYWIENIE 

 DOSKONAŁA 
PIELĘGNACJA 

45% TANIEJ 

 SK
AR

BY
 O

RI
FL

AM
E 

 W kaŴdym wieku  Do cery suchej i bardzo suchej 

� 

� 
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  �   Krem pod oczy 
Time Reversing SkinGenist™ 

Wielozadaniowa formuła kremu 
zmniejsza widoczność zmarszczek 
i wyraźnie unosi oraz napina skórę 
wokół oczu. Z ekstraktami 
o działaniu antyoksydacyjnym, 
wygładzającym i likwidującym 
oznaki zmęczenia. 15 ml 2326,67/l

24665   59,90   

34,90  

  �   Mleczko oczyszczające 
Time Reversing SkinGenist™ 

Wyśmienicie odświeża skórę, która 
po oczyszczeniu mleczkiem zyskuje 
perfekcyjną gładkość, miękkość 
i promienny wygląd. Połączenie 
genisteinSOY ze składnikami 
odżywczymi i nawilżającymi 
zapewnia silne działanie 
odmładzające. 150 ml 152,67/l

25261   39,90   

22,90  

  �   Regenerujące serum 
na noc Time Reversing 
SkinGenist™ 
Jedwabiście kremowe serum na 
noc, które podczas snu zwalcza 
oznaki starzenia czyniąc skórę 
widocznie gładszą, jędrniejszą 
i bardziej promienną. Zawiera 
kompleks GenisteinSOY, 
CelluRepair i witaminę C. 
30 ml 2330,00/l

31308   119,90   

69,90  

� 

� 

� 



 Przeciwstarzeniowa formuła 
odżywcza, która działa na 
poziomie genetycznym. 

Pozyskana po blisko dekadzie 
intensywnych badań. 
Skondensowana, by dotrzeć 
nawet do głębokich warstw 
skóry. Oto udowodniona 
naukowo odpowiedź 
na potrzeby cery dojrzałej.  

 GENISTEIN[SOY] 

 * Ocena konsumencka w grupie 
34 kobiet po 4 tygodniach stosowania 

 JAK STOSOWAā:
ę.)  PrzełaŚ kapsułkĔ i wylej 

jej zawartoőĂ śa dłoń.
2.)  Rozprowadź śa 

oczyszczośej skórze 
twarzy i szyi. 

 Do cery dojrzałej 

 Tylko do użytku zewnętrznego. 

 Połączenie witaminy E 
z 6 naturalnymi olejkami:

 10 NA 10 KOBIET 
POTWIERDZA* 

POPRAWĘ 
STANU SKÓRY 

 ZAFUNDUJ SWOJEJ CERZE INTENSYWNIE 
ODMŁADZAJĄCĄ TERAPIĘ, PRZYWRACAJĄCĄ 
SKÓRZE WSZYSTKIE ATRYBUTY JEJ MŁODOŚCI: 
PROMIENNOŐā, GŁADKOŐā, JēDRNOŐā, 
ELASTYCZNOŐā I JEDNOLITY KOLORYT. 

 Bardziej ŚiĔkka, gładsza
MŁODZIEJ WYGLĄDAJĄCA CERA 

 45% TANIEJ 

 S
K

A
R

B
Y

 O
R
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M
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 • z soi

• awokado
• brzoskwiśi KeŚal
• sezaŚu
• pestek czarśej porzeczki
• śasioś białego liŚśaśtesu 

  �   Serum wygładzające 
w kapsułkach Time Reversing 
SkinGenist™
Luksus doskośałego odżywieśia dla 
Twojej skóry! Kapsułki z jedśorazowĀ 
dawkĀ seruŚ zawierajĀ skuteczśie 
działajĀce połĀcześie ekstraktu
z soi z ceśśyŚi olejkaŚi. Stosuj 
codzieśśie raśo i wieczoreŚ 
pod kreŚ śa dzień lub śa śoc 
i doőwiadcz wspaśiałego uczucia 
głĔboko odżywiośej, cudowśie 
odŚłodzośej skóry. 3Ę szt. 2,5Ę/szt.

31057   139,90   

74,90  

� 

 45+ 

 SERUM W KAPSUŁKACH 
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WIDOCZNIE 

UJēDRNIA I NAPINA 
SKÓRē WOKÓŁ OCZU

 

  Krem pod oczy Time Reversing Intense SkinGenistII™ 

PielĔgnacja skóry wokół oczu, eliminująca oznaki starzenia powstałe w okresie 
pomenopauzalnym. Z dodatkiem GenisteinSOY i kompleksu Amino+ 
o udowodnionym działaniu wypełniającym głĔbokie zmarszczki, 
modelującym kontury oczu i poprawiającym gĔstość skóry. ę5 ml 2326,67/l

24667   59,90

34,90 



WYJĄTKOWO SKUTECZNY, 
PODDANY 10-STOPNIOWEMU 
OCZYSZCZANIU 
PRZECIWSTARZENIOWY SKŁADNIK 
ODųYWCZY POZYSKIWANY 
Z SOI, KTÓRY DZIAŁA NA 
POZIOMIE GENETYCZNYM. 
POZYSKANY PO BLISKO DEKADZIE 
INTENSYWNYCH BADAŃ. 
SKONDENSOWANY, BY DOTRZEĆ 
DO GŁĘBOKICH WARSTW SKÓRY. 
DOSKONALE ODPOWIADA 
NA POTRZEBY CERY DOJRZAŁEJ.

GENISTEINSOY 
I AMINO+

  Krem na noc Time Reversing Intense SkinGenistII™ 
Przywróć ŚłodoŖć skórze! Pozśaj śiezwykle skuteczśy 
przeciwstarześiowy kreŚ odpowiadający potrzeboŚ skóry 
po okresie Śeśopauzy. Z GeśisteiśSOY i koŚplekseŚ AŚiśo+, 
które skuteczśie wypełśiają głębokie zŚarszczki, poprawiają 
kośtury twarzy i przywracają gęstoŖć skórze. Luksusowa, 
zŚysłowa forŚuła sprawia, Ŵe stosowaśie kreŚu to czysta 
przyjeŚśoŖć. 5Ę Śl 1198,00/l

24188   114,90   59,90 

PRZEJMIJ KONTROLĘ 
NAD HORMONALNYM 
STARZENIEM SIĘ SKÓRY. 
PRZYWRÓĆ CERZE 
GŁADKOŕĆ I JĘDRNOŕĆ 
W CZASIE MENOPAUZY.

STYMULUJĄCY KREM NA NOC 
ZMNIEJSZA GŁĘBOKIE 
ZMARSZCZKI I PRZYWRACA 
SKÓRZE GĘSTOŕĆ.

Luksusowe odŚłodześie 
dla bardzo dojrzałej cery

PRZEJMIJ KONTROLĘ 
NAD ZMARSZCZKAMI! 

4Ę% TANIEJ

Do cery bardzo dojrzałej55+

SK
AR

BY
 O

RI
FL

AM
E

 
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  �   Ochronna emulsja do twarzy 
Ecollagen Advanced Protection SPF 30 

Emulsja o ultra lekkiej konsystencji, która łączy 
w sobie działanie przeciwstarzeniowe peptydów 
pro-kolagenowych z zaawansowaną ochroną 
przeciwsłoneczną. 30 ml 1330,00/l

31264   69,90   39,90  

 ROŚLINNE KOMÓRKI MACIERZYSTE 

 DZIENNA OCHRONA 2W1:
ŁĄCZY DZIAŁANIE 

PRZECIWSTARZENIOWE 
Z WYSOKIM FILTREM SPF 30 

SĄ PRAWDZIWYM CUDEM NATURY.
TO NAJCENNIEJSZE KOMÓRKI ORGANIZMÓW 

ROŚLINNYCH, PONIEWAŻ INICJUJĄ POWSTAWANIE 
WSZYSTKICH INNYCH KOMÓREK. UDOWODNIONO, 

ŻE DZIĘKI SWOJEJ UNIKALNEJ ZDOLNOŚCI DO 
REGENERACJI, STYMULUJĄ WYTWARZANIE KOLAGENU 

W SKÓRZE I CHRONIĄ GO PRZED ROZPADEM. 

� 



 CZY ZAUWAųYŁAŕ, ųE PO LECIE 
ZMARSZCZKI SIĘ POGŁĘBIŁY? POMÓų 
ZREGENEROWAĆ SIĘ SKÓRZE, DZIĘKI 

ODBUDOWUJĄCYM KOLAGEN 
ROŕLINNYM KOMÓRKOM MACIERZYSTYM. 

 Chroń SKARB, JAKIM JEST 
MŁODOŕĆ 

 INTENSYWNE DZIAŁANIE 
5-W-1 NOCĄ 

 WYRÓWNUJE KOLORYT 
SKÓRY, ZAPEWNIA PROMIENNY 

WYGLĄD, ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŕĆ PORÓW, 
REDUKUJE ZMARSZCZKI 

 GŁĘBOKO 
OCZYSZCZA 

I REDUKUJE 
ZMARSZCZKI 

 DZIENNA OCHRONA 
PRZECIW PRZEDWCZESNEMU 

STARZENIU SIĘ SKÓRY 

 ODBUDUJ KOLAGEN!

40% TANIEJ 
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 Do wszystkich typów cery  35+ 

� 

� 

� 

 Dwufazowa 

formuła
WstrząŖśij 

przed uŴycieŚ 

  �   Dwufazowy płyn 
do oczyszczania twarzy 
i demakijażu Ecollagen 
o potrójnym działaniu
Skuteczśa forŚuła typu wszystko 
w jedśyŚ – zawiera składśiki 
oczyszczające, śawilżające 
i przeciwzŚarszczkowe, które 
usuwają ze skóry zaśieczyszcześia 
i resztki Śakijażu. Z dodatkieŚ 
ekstraktu z roŖliśśych koŚórek 
Śacierzystych. 2ĘĘ Śl 124,50/l

30140   39,90   
24,90  

  �   Serum przeciwzmarszczkowe na noc 
Ecollagen Overnight Skin Perfector 
Ultraskuteczśe seruŚ przeciwzŚarszczkowe 
wzbogacośe ekstrakteŚ z roŖliśśych koŚórek 
Śacierzystych i Śieszaśką kwasów 
hydroksylowych, o udowodśiośyŚ działaśiu 
redukującyŚ zŚarszczki i poprawiającyŚ wygląd 
skóry. Stosuj wieczoreŚ śa oczyszczośą skórę 
twarzy i szyi. 3Ę Śl 1830,00/l

26690   89,90   54,90  

  �   Krem wypełniający zmarszczki 
Ecollagen na dzień SPF 15
KreŚ stworzośy śa bazie uśikalśego ekstraktu 
z roŖliśśych koŚórek Śacierzystych. 
Odbudowuje kolageś, który wypełśia 
zŚarszczki od wewśątrz zapobiegając ich 
pogłębiaśiu się. Lekka kośsysteścja doskośale 
wchłaśia się w skórę. Nie zawiera parabeśów. 
5Ę Śl 998,00/l

26685   79,90   49,90  
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  �   Zestaw kolczyków 
biznesowych - dla niej 
Kolczyki Faux Pearl: 
1x1x2,2 cm.  Kolczyki 
Goldtone: 1,4x0,4x2 cm. 
Kolczyki Hoops: 
1,3x1,3x1,5 cm. 

28704   49,90  

 Iskrzące wstęgi uőwietśiĀ 
każde wieczorśe wyjőcie, 
także kolację z ukochaśyŚ.

Perłowe kuleczki – klasyka 
sprawdza się zawsze 
i wszędzie.

Eleganckie kółka 
to dyskretśie lőśiĀcy, uroczy 
akceśt w  twoiŚ biurowyŚ 
looku. 

 NOWOŐā! 

� 

 ZESTAW 3 PAR 
KOLCZYKÓW: 



     Woda perfumowana Amber Elixir
Inspiracji do stworzenia tego zapachu dostarczył 
bursztyn, jego złocisty czar i tajemniczy urok. Amber 
Elixir emanuje zmysłowością i ponadczasowym 
pięknem. Ciepłe nuty mandarynki i wytrawne 
akordy czarnej porzeczki łączą się z uwodzicielskim 
zapachem heliotropu, bursztynu i piżma. Czujesz, jak 
zapach otacza się bursztynową aurą. 50 ml 1198,00/l

11367   99,90

59,90  

 ORIENTALNO-WANILIOWO-DRZEWNY 
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 PERFMUMIARZ VINCENT 

SCHALLER, ZAINSPIROWANY 

TAJEMNICZYM BLASKIEM 

BURSZTYNU, STWORZYŁ 
KOMPOZYCJĘ DLA KOBIETY, 
KTÓRĄ OTACZA AURA 
ZMYSŁOWOŚCI. TAJEMNICZEJ 
I POCIĄGAJĄCEJ JAK SKĄPANY 
W ZŁOTYM ŚWIETLE ZACHÓD 
SŁOŃCA NA PUSTYNNYM 
HORYZONCIE. 

 W ciepłej aurze ZŁOCISTEJ ELEGANCJI 

 NASZ BESTSELLER 

40% TANIEJ 

 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

bursztyn, heliotrop, mandarynka
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 � Samoopalająca mgiełka do ciała Sun Zone 

Nadaje piękną, równomierną i naturalnie wyglądającą 
opaleniznę juŴ po upływie 3 godzin. 150 ml 132,67/l

23377   29,90   19,90 

PRZYJEMNY 
ZAPACH 
88% kobiet 
testujących 
samoopalacze 
przyznało, 
Ŵe podoba im się 
ich zapach.*

*Testy konsumenckie

� 

ZACHOWAJ OPALENIZNĘ: 
UųYJ SAMOOPALACZA 

ZAPEWNIAJĄCEGO 
RÓWNOMIERNY I TRWAŁY 

EFEKT BEZ SMUG.



  Złuszczający scrub Swedish Spa
Jeőli Twoja skóra potrzebuje regeśeracji, zastosuj 
aroŚatyczśy scrub z koŚplekseŚ Hydracare+, 
witaŚiśĀ E oraz olejkieŚ z iŚbiru i słodkich Śigdałów. 
ę5Ę Śl 166,00/l

18483   39,90   
24,9ę 

  Krem antycellulitowy Swedish Spa 
TośizujĀcy i ujĔdrśiajĀcy kreŚ z ŚiśiŚalizujĀcĀ 
cellulit kofeiśĀ, styŚulujĀcyŚ olejkieŚ iŚbirowyŚ 
i koŚplekseŚ Hydracare+. 2ĘĘ Śl 74,50/l

22683   29,90   
14,9ę 

* Testy konsumenckie 
z udziałem 85 kobiet 
stosujących produkt 
przez 4 tygodnie.

  Złuszczająca rękawica
RozŚiar uśiwersalśy: ę8,5 x ę6 cŚ. 

28ę21   9,90   
5,9ę 

WYGŁADZAJ:
UŮYJ SCRUBU I RēKAWICY 

JEDNOCZEŐNIE, BY WZMOCNIā 
EFEKT IDEALNEJ GŁADKOŐCI

TONIZUJ I UJĘRDNIAJ:
WMASUJ KREM W UDA I POŐLADKI, 

RUCHAMI SKIEROWANYMI 
OD GÓRY KU DOŁOWI.

ZatrzyŚaj LETNI BLASK 
TWOJEJ SKÓRY

Kryształki soli 
i sproszkowaśe łupiśy 
Śigdałów złuszczajĀ 
i wygładzajĀ skórĔ 50% TANIEJ
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 

 

 

KREM ANTYCELLULITOWY 

Widoczśie jĔdrśiejsza 
skóra juů po 4 tygodśiach*
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 � Woda toaletowa 
Eclat Homme 75 ml 665,33/l

30173   99,90   

49,90 

 � Nawilżająca pianka 
do golenia Eclat Homme 
200 ml 84,50/l

30349   26,90   

16,90 

Twórca kompozycji, Alexis Dadier, główną nutą 
zapachu uczynił skórę Barenia, znaną ze swej 

niezwykłej gładkości i najwyższej jakości. 
Skóra ta, wyprawiana najnowocześniejszymi 
metodami, jest używana przez najbardziej 

ekskluzywne francuskie domy mody. 

NIE PRZEGAP! 
ZESTAW ECLAT HOMME W SUPEROFERCIE NA STR. 14

herbata himalajska, skóra barenia, bób tonka

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
-DRZEWNY



 MAGIA
paryskich nocy  

 IDEALNA RÓWNOWAGA MIĘDZY 
TYM, CO PONADCZASOWE, 

A NAJNOWSZYMI TRENDAMI. 
TO MAJESTATCZNY ZAPACH, 
KTÓRY UCIELEŚNIA ESENCJĘ 

FRANCUSKIEGO LUKSUSU. 
WYRAFINOWANY WYZNACZNIK 

STYLU NOWOCZESNEGO 
GENTLEMANA. 

50% TANIEJ

� 

� 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 CZYSTA POKUSA 
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 DRZEWNO-PIŻMOWO-PIKANTNY 

 Kreatorka zapachu, 
Dora Baghriche-Arnaud, 

stworzyła uwodzicielską, 
ciepłą i klasyczną kompozycję 
na specjalne okazje. Czarny 

pieprz, iskrzący w górnej nucie, 
został zmysłowo otulony przez 
drzewo gwajakowe i akordy 

jasnego tytoniu w bazie zapachu. 

czarny pieprz, drewno gwajakowe, tytoń jasny



     Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood 

75 ml 598,67/l

30059   79,90

44,90  
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 Esencja wyrafi nowanego 
SMAKU 

 KOLEJNE DZIEŁO W NASZEJ KOLEKCJI 
ZAPACHÓW. INSPIROWANE AURĄ 
CIEMNEGO DREWNA, WYRAŻA 
TAJEMNICĘ MĘSKIEJ ELEGANCJI. 

40% TANIEJ

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 DLA FASCYNUJĄCEGO 
MĘŻCZYZNY 

 S
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 Zestaw Wellness 
teraz  w odświętnym 

opakowaniu! 
By twoje ciało 

przeczyło
metryce 

 WellśessPack – składśiki 
odżywcze śa każdy 
dzień w jedśej poręczśej 
saszetce 

 ASTAKSANTYNA 

 KWASY OMEGA 3 

 WITAMINY 
i MINERAŁY 

 Jeden z najsilniejszych antyoksydantów, pozyskiwany 
z alg archipelagu sztokholŚskiego. PoŚaga chrośiĂ 
koŚórki przed śiekorzystśyŚ działaśieŚ wolśych 
rodśików, a tyŚ saŚyŚ zachowaĂ ŚłodoőĂ śa dłużej. 

 Wysokooczyszczony, naturalny olej z ryb, bogaty 
w kwasy OŚega 3, które ŚajĀ zdolśoőĂ regulowaśia 
poziomu trójglicerydów we krwi. 

 Tabletki zawierajĀce zestaw śajwyższej jakoőci 
witaŚiś i Śiśerałów, dobraśych tak, by odpowiadaĂ 
śa potrzeby zarówśo Śężczyzś, jak i kobiet. 



33

  �   WellnessPack. 
Suplement diety dla kobiet 
Zawiera 21 saszetek. 

28708   

109,00  

 NOWOŐĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

 KORZYŚCI DLA CAŁEGO CIAŁA 
 SKÓRA
• poprawa śawilżeśia i elastyczśoőci
•  redukcja zŚarszczek i uszkodzeń 

powodowaśych przez proŚieśie UV

WITALNOŚĆ
• zŚśiejsześie uczucia zŚęcześia

ODPORNOŚĆ
• zwieksześie sił obrośśych orgaśizŚu
• redukcja staśów zapalśych

SERCE
•  poprawa staśu Śieőśia sercowego 

i pozioŚu cholesterolu

MIĒŚNIE I STAWY
• zwięksześie wytrzyŚałoőci 
• ograśicześie staśów zapalśych i bólu

WZROK
• zwiększośa ochrośa przed UV
• Śśiej zŚęczośe oczy 

 CZWARTE OPAKOWANIE TYLKO 1 ZŁ
Kup 3 opakowaśia w trzech kolejśych katalogach, a czwarte będzie twoje za jedyśe 1 zł 

� � 
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  �   WellnessPack. 
Suplement diety dla mēżczyzn 
Zawiera 21 saszetek. 

28709   

109,00  

 NA

21 DNI 
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  �   Szal Penny 
Piękny szal o ciekawym splocie i  jesiennej 
tonacji kolorystycznej. Tak duży, że można 
go nosić na wiele różnych sposobów.  
Wymiary: 200 x 90 cm. 

28549   

44,90  

 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

 W KOLORACH 
JESIENI 

 Rozmiar szala 
inspiruje do różnych 

sposobów jego 
noszenia! 

  �   Torba Penny 
Fantastyczna torba wykonana z bardzo miękkiej skóry 
ekologicznej. Z modnym efektem laserowo ciętego ażuru 
i stylowymi elementami w kolorze złota. Komfortowy 
pasek, zapięcie na suwak, w środku kieszonki, także 
z suwakiem. Wymiary: 42 x 5 x 34 cm. 

28548   

89,90  

� 

� 

 W ŚRODKU: 
zapięcie na zamek 

błyskawiczny, kieszonki 
wewnętrzne,

w tym zapinana 
na suwak. 



  �   Naszyjnik Golden Leaf 
Uroczy naszyjnik, którego nie trzeba 
zapiśać - wystarczy śałożyć go śa szyję. 
Z dwoŚa syŚbolizującyŚi jesień 
złocistyŚi listkaŚi. Listki są iśkrustowaśe 
lőśiącyŚi kryształkaŚi. Testowaśy śa 
obecśoőć śiklu. Wielkoőć: ok. 38 cŚ. 

28577   

39,90  
  �   Kolczyki Golden Leaf 
Cudowśe kolczyki w kształcie złocistych 
liőci. Każdy listek Śagiczśie połyskuje 
kryształkaŚi.  Wkręty ze stali 
śierdzewśej. Testowaśe śa obecśoőć 
śiklu. WyŚiary: 3,4 x 1,4 cŚ. 

28578   

29,90  
  �   Pierścionek Golden Leaf 
Rewelacyjśy pierőciośek ozdobiośy 
złocistyŚ listkieŚ, w ceśtruŚ którego 
połyskują kryształki. Dzięki regulacji 
Śożśa go dopasować do każdego 
rozŚiaru. Testowaśy śa obecśoőć śiklu.
Őredśica: 1,7 cŚ. 

28579   

29,90  
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 NOWOŐā! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

 Twój look śabierze ruŚieńców dzięki 
odpowiedśiej biżuterii. Motyw skradziośy 
śaturze – liőĂ w barwie jesieśśej Śiedzi 
– to hit tego sezośu. Pośadczasowy, elegaścki 
koŚplet, który po prostu… Śusisz ŚieĂ!  

 SZYKOWNA? 
NATURALNIE! 

 Naszyjśik, który 
śie wyŚaga zapiśaśia. 

 Regulowaśy 
pierőciośek 

z ŚotyweŚ listka. 
 Kolczyki 

– superŚodśe! 

� 

� 

� 
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 NOWOŐā! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

  �   Torebka Maya Round Bag 
Wyjątkowo stylowa, okrągła torebka 
zdefi śiuje twój look śie tylko wieczoreŚ. 
Przyciągająca wzrok, złocista zawieszka 
i śiezwykła powierzchśia ekologiczśej skóry, 
z której wykośaśo torebkę to cechy, które 
sprawiają, że o takiŚ dodatku Śarzy każda 
kobieta.  Őredśica: 15 cŚ. 

28673   49,90  
 Elastyczny pasek 
będzie pasował 
do większoőci 
rozŚiarów! 

 W ŚRODKU:
1 kieszonka 

  �   Pasek Maya Metallic
Szerokie paski stoją w pierwszyŚ szeregu 
superŚodśych dodatków. IŚitujące skórę, 
połyskujące zapięcie, wieńczące szeroki, 
elastyczśy pas, idealśie podkreőla kobiece 
kształty i wygląda őwietśie zarówśo z płaszczeŚ 
jak i sukieśką czy tuśiką. RozŚiar uśiwersalśy. 
72 x 8 cŚ. 

28675   29,90  

 Złociőcie połyskujĀca 
zawieszka 

� 

� 
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 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

  �   Szal Maya Metallic
Supermodny dodatek w postaci czarnego szala 
ze złotym nadrukiem to jest to! Zwłaszcza, gdy 
nonszalancko zapniesz go pod paskiem. Idealny 
na wieczór i zawsze wtedy, gdy chcesz wyglądać 
olśniewająco. 190 x 90 cm. 

28755   

39,90  

  �   Czapka Ellen
Stylizowana na sportowy szyk lat 90., czarna, lśniąca 
czapka z daszkiem z ekologicznej skóry. Takie czapki 
noszą trendsetterzy w Paryżu i Nowym Jorku, 
więc to będzie must have sezonu.
Rozmiar uniwersalny. 

28677   

34,90  

 Najbardziej 
stylowy sposób 
noszenia szala? 
Spęcie go 
pod paskiem! 

 Szykowna 
i sportowa zarazem 

 JESIENNY 
GLAMOUR 

 A
K

C
E
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 NOWOŐā! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

  �   Naszyjnik Lilly Pearl
 Efektowśy szśur różśej wielkoőci, 
cieŚśoszarych pereł. Piękśo perłowych korali 
podkreőlają lőśiące kryształkaŚi eleŚeśty. 
Prawdziwa elegaścja! Testowaśy śa obecśoőć 
śiklu. Długoőć: 45 + 6 cŚ.   

28335   

34,90  
  �   Kolczyki Lilly Pearl
 Urocze kolczyki, łączące piękśo cieŚśoszarych 
iŚitacji pereł i lőśiących kryształków. Wkręty 
ze stali śierdzewśej. Testowaśe śa obecśoőć 
śiklu. Őredśica: 1,5 cŚ. 

28337   

29,90  

  �   Pierścionek Lilly Pearl 
Elegaśckie trio perłowych kulek o szarej barwie, 
ozdobiośe iskrzącyŚi kryształkaŚi. Pierőciośek, 
który zawsze doda szyku. Regulowaśy. Testowaśy 
śa obecśoőć śiklu. 1,85 x 1,85 cŚ. 

28338   

29,90  

 TAJEMNICA 
PEREŁ 

 Urocze, 
perłowe bukiety 

przyciĀgajĀ uwagę 

 Być Śoże brylaśty są śajlepszyŚi 
przyjaciółŚi pań, ale Śetaliczśie 
szare perły to śie jest coő, obok 
czego Śożśa przejőć obojętśie. 
Wyrafi śowaśe i śowoczesśe, 
idealśe dla kobiet, które ceśią 
sobie iśtrygującą biżuterię.
 

� 

� 

� 
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NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA

 � Torba Tara 
Stylowa i praktyczna torba 
z ekologicznej skóry, która 
pomieści wszystkie twoje 
drobiazgi. Nowoczesny szyk, 
metalowe, kremowe i czarne 
detale – oto obowiązek sezonu! 
Wymiary: 40 x 9 x 31 cm. 

28550   

89,90 
 � Kopertówka Tara 
Nowoczesna i klasyczna zarazem, 
z supermodnymi, czarnymi, 
kremowymi i metalowymi 
detalami. Ta kopertówka pozwoli 
ci się zorganizować i jednocześnie 
wyglądać modnie nawet wtedy, 
gdy jesteś bardzo zajęta przez cały 
dzień. Wymiary: 19 x 10 x 1.5 cm. 

28553   

49,90 

CZERŃ
&BIEL
Tej jesieni wszystko 

kręci się wokół czerni, 
bieli i połyskujących 

detali. Gładkie, 
lśniące elementy 

łączą się z ciemnymi, 
geometrycznymi i lekko 

udziwnionymi. Celuj 
w to, co najmodniejsze 
i upoluj świetny look!

� 

� 

W ŚRODKU
zapięcie na zamek 

błyskawiczny, kieszonki 
wewnętrzne, w tym 

zapinana
na suwak.
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CzerpieŚy to, co śajlepsze z śatury i łączyŚy z osiągśięciaŚi 
śauki, aby zapewśić Ci śajbardziej zaawaśsowaśą pielęgśację. 
Piękśo i pewśoŖć siebie – każdego dśia dla Ciebie.
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NAJCENNIEJSZY DAR 
– MŁODY WYGLĄD

TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ ™
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  Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
Ten wyjątkowy krem zwalcza 
widoczne oznaki starzenia i wzmacnia 
skórĔ, która skuteczniej opiera siĔ 
upływowi czasu. Rozświetla cerĔ 
dziĔki prawdziwemu pyłkowi 
diamentowemu. Zmniejsza 
widoczność drobnych zmarszczek 
dziĔki ekstraktowi z białej truli. 
Kompleks proteinowy pomaga 
odmłodzić kontur twarzy. 
5Ę ml 1598,00/l

13659   139,90   79,90 

Do wszystkich typów cery40+

Zainspirowany doskonałością 
diamentów, ten unikatowy 
krem przywraca skórze 
młodość i wydobywa z niej 

samą nieskazitelność.

40%
 

ODNÓW SKÓRĘ 
JESIENIĄ!

TANIEJ
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  �   Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
Intensywna kuracja wspomaga regenerację skóry 
i nadaje jej promienny wygląd. Stosuj codziennie, 
na noc. 30 ml 2996,67/l

18437   149,90

89,90  

  �   Krem pod oczy Diamond Cellular 
Multi-Perfection
Redukuje opuchnięcia i cienie pod oczami, 
zmniejsza zmarszczki i linie mimiczne, 
intensywnie nawilża. 15 ml 2993,33/l

22419   69,90

44,90  

 Do wszystkich typów cery  40+ 

 WIDOCZNIE 
MŁODSZA
SKÓRA
PO 14 NOCACH* 

 Wczesna jesień to idealny 
moment na luksusową 
pielęgnację cery.

DIAMOND CELLULAR

pięknie rozświetla cerę, odnawia 
struktury skóry oraz zmniejsza linie 
mimiczne i zmarszczki. 

 PROSZEK DIAMENTOWY
wizualnie wygładza i niweluje 
niedoskonałości
EKSTRAKT Z BIAŁEJ TRUFLI
zapewnia silne działanie 
przeciwzmarszczkowe 

 Stosuj tę ekskluzywną formułę rano 
i wieczorem, by widocznie wygładzić 
zmarszczki i zmniejszyć opuchnięcia 
i cienie pod oczami. 

 Zafunduj skórze dogłębną nocną 
regenerację z kwasem salicylowym, 

który pobudza komórki do odnowy. 

 * Badanie konsumenckie
wśród 62 kobiet po 2 tygodniach 
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 Chcesz znów poczuć się pięknie 
w swojej skórze? 

 W KAųDYM 
WIEKU 

 Rewolucyjna technologia 
Cell-Innov™ łączy 3 spoŖród 
śajlepszych składśików 
liftiśgujących: 

 GŁĘBOKI 
LIFTING
DLA SKÓRY 
TRACĄCEJ 
JĘDRNOŕĆ 

 MOC LIFTINGU BIOCLINIC 
poŚoŴe Twojej skórze odzyskać 
utracośą jędrśoŖć, a Tobie 
– piękśy wygląd i pewśoŖć siebie!

TRZY POWODY, DLA KTÓRYCH 
GO UWIELBIAMY:

1.  Odśawia kośtur twarzy, 
podczas gdy Ty Ŗpisz

2.  Widoczśie wygładza i ujędrśia 
skórę, zŚiejsza liśie ŚiŚiczśe 
i zŚarszczki

3.  Odbudowuje strukturę 
i witalśoŖć koŚórek skóry 

 Dla skóry pozbawiośej 
elastyczśoŖci 

     Skoncentrowany krem liftingujący 
na noc Bioclinic 30 ml ę83Ę,ĘĘ/l

21356   99,90

54,90  

 •  Czysty retinol zwiększa 
wytwarzaśie białek strukturalśych

•  Kwas hialuronowy regeśeruje 
istśiejące koŚórki

•  Peptydy przywracają gęstoŖć 
skórze 
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Gliceryna pomaga zatrzymaĂ wodĔ w skórze, 
zapewniajĀc długotrwałe nawilůenie.

Ekstrakt z perskiego drzewa jedwabnego neutralizuje 
zanieczyszczenia na poziomie komórkowym, wygładzajĀc 
struktury komórek skóry i zapobiegajĀc pojawieniu siĔ 
pierwszych zmarszczek.

Kompleks InstantGlow wyrównuje koloryt cery 
i potĔguje jej blask juů od pierwszego uůycia kremów.** 

 *Test kliniczny   **Test konsumencki 

 USUWA NAWET 5X WIēCEJ 
ZANIECZYSZCZEŃ**

8-KROTNIE ZWIēKSZA 
PROMIENNOŚā*

ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚā 
PORÓW**

ZWIēKSZA WCHŁANIANIE 
KOSMETYKÓW 

 ZDUMIEWAJĄCE REZULTATY 

  �   Szczoteczka 
do oczyszczania twarzy 
SkinPro
Efektywśa szczoteczka 
do głębokiego oczyszczaśia 
twarzy i ŚasaŴu. 2 prędkoŖci 
obrotów. 13,2 x 9 x 4,5 cŚ. 

27740   139,00

99,90  

 WyŚarzośa cera
Wystarczy Śiśuta 
kaůdego dnia 

  �   27968   Wymienna 

szczoteczka SkinPro 

do oczyszczania cery 

normalnej/wrażliwej 
2 sztuki 

  �   27969   Wymienna 

szczoteczka SkinPro 

do głębokiego 
oczyszczania twarzy 

2 sztuki 

29,90   19,90

 KAŮDY ZA: 
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  �   Upiększający krem nawilżający 
na dzień True Perfection
Natychmiast zwiĔksza nawilůenie, nadaje 
skórze gładszy, zdrowszy i bardziej 
promienny wygląd. Wzbogacony ekstraktem 
z albicji jedwabistej, wspomagającym 
zapobieganie zmarszczkom (składnik 
zgłoszony do opatentowania). 5Ę ml 698,00/l

30871   69,90

34,90  
  �   Regenerujący krem na noc 
True Perfection
Wzbogacony ekstraktem z albicji jedwabistej 
(składnik zgłoszony do opatentowania). 
Kwas glikolowy pomaga wygładzać 
zmarszczki mimiczne i poprawia strukturĔ 
skóry, odsłaniając jej gładszą, bardziej miĔkką 
warstwĔ. 5Ę ml 698,00/l

30872   69,90

34,90  
  �   Złuszczająca maseczka 
regenerująca True Perfection 
Złuszczająca, przezroczysta maseczka 
ůelowa dla natychmiastowego efektu 
miĔkkiej, gładkiej i promiennej skóry. 
Zawiera enzymy z owoców granatu. 
Pozostaw na ęĘ minut. 5Ę ml 598,00/l

31309   39,90

29,90  

 ZŁUSZCZAJĄCA 
MASECZKA

GRATIS
PRZY ZAKUPIE 

2 DOWOLNYCH KREMÓW 
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 Maseczka z enzymami 
łagodśie odśawia 

skórę w 10 minut. 
� 

� 

� 

 24h 
nawilůenia* 

 PRZYWRACA 
BLASK CERZE 
ZESTRESOWANEJ 

 Do wszystkich typów cery  25+ 
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 REDUKCJA ZMARSZCZEK 

NAWET O 33%* 

 Łatwy sposób na ochronĔ cery 
przed wczesnymi oznakami starzenia. 

 Do wszystkich typów cery 

 Oczyść skórĔ żelem 
i przywróć jej 
równowagĔ tonikiem, 
aby Twoja skóra lepiej 
wchłaniała kremy. 

 Stosuj krem pod oczy 
o specjalnej formule, 
by zniwelować 
opuchniĔcia i zapewnić 
młody wygląd delikatnej 
skórze okolic oczu. 

 Stosuj krem na dzieļ, 
aby zapewnić skórze 
ochronĔ przed 
szkodliwymi czynnikami 
zewnĔtrznymi, a krem 
na noc, by ją odżywić 
i zregenerować. 

 KROK 2. PIELēGNACJA OKOLIC OCZU 

 KROK ę. OCZńSZCZANIE I TONIZACJA 

 KROK 3. INTENSńWNA ODNOWA 

 KROK 4. PIELēGNACJA NA DZIEĻ/NOC 

 KUP ZESTAW 
6 PRODUKTÓW ZA 

219,00 
ZAOSZCZēDŹ 

98,40** 

Kod zestawu: 62ę4ę2 

 Serum zawiera niezwykle 
silnie skoncentrowaną 
dawkĔ składników 
aktywnych. Jedna kropla 
wystarczy, aby uzyskać 
wspaniały rezultat! 

  �   Krem wypełniający 
zmarszczki Ecollagen na dzień 
SPF 15 5Ę ml 998,ĘĘ/l

26685   79,90   49,90  

  �   Krem wypełniający zmarszczki 
Ecollagen na noc 5Ę ml 998,ĘĘ/l

26686   79,90 

  �   Krem pod oczy wypełniający 
zmarszczki Ecollagen ę5 ml 3526,67/l

26687   52,90  

  �   Serum przeciw-
zmarszczkowe na noc 
Ecollagen Overnight 
Skin Perfector 3Ę ml ę83Ę,ĘĘ/l

26690   89,90   54,90  

  �   Wygładzający tonik Ecollagen 
Skin Perfecting 2ĘĘ ml ę99,5Ę/l

30139   39,90  

  �   Pieniący się żel do mycia 
twarzy Ecollagen 2ĘĘ ml ę99,5Ę/l

30141   39,90  

 ZESTAW ZAWIERA: 

 2 minuty

2 razy dziennie

4  proste

kroki 

 35+ 
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  �   Kremowe mleczko 
oczyszczające
Royal Velvet
Nowa, lekka formuła, która 
doskonale rozprowadza siĔ na 
skórze i usuwa zanieczyszczenia. 
2ĘĘ ml 114,50/l

22421   39,90

22,90  

  �   Kojący tonik Royal Velvet 
Nowa, kojĀca formuła, która 
przygotowuje skórĔ do nałożenia 
kremu Royal Velvet na dzień 
lub na noc. 2ĘĘ ml 114,50/l

22423   39,90

22,90  

  �   Luksusowa ujędrniająca 
maseczka do twarzy 
Royal Velvet
Luksusowa, kremowa maseczka 
do twarzy, która przywraca skórze 
sprĔżystośĂ i wygładza zmarszczki 
już w 5 minut! Zawiera kwas 
hialuronowy i ekstrakt z czarnego 
irysa. 5 ml 580,00/l

31087   4,90

2,90  

 DROGOCENNY 

SEKRET 

JĘDRNEJ 
SKÓRY 

 Dla wszystkich typów cery 

 3.  Spłucz twarz wodĀ i poczuj, jak miĔkka 
i jedwabista w dotyku jest teraz 
Twoja skóra. 

 2. Pozostaw maseczkĔ na 5 minut. 

 ę.  Pokryj twarz równĀ warstwĀ maseczki 
omijajĀc okolice oczu. 

 PIēā MINUT DO
GŁADSZEJ, JēDRNIEJSZEJ SKÓRY 

 Jedwabista formuła kosmetyków 
sprawia, że ich aplikacja 
to prawdziwa rozkosz. 

Luksusowe mleczko, tonik 
i maseczka, dzień po dniu 
wygładzają i ujędrniają cerę.  

 40+ 
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  �   Krem pod oczy 
Optimals Seeing is 
Believing 15 ml 1860,00/l

25264   39,90

27,90  

  �   Krem na noc 
Optimals Oxygen 
Boost do cery 
normalnej/mieszanej 
50 ml 598,00/l

25197   42,90

34,90  

  �   Krem na dzień 
Optimals Oxygen 
Boost do cery 
normalnej/mieszanej 
50 ml 698,00/l

25196   42,90

34,90  

 OXYGEN BOOST 

 Do cery normalnej/
mieszanej 

 W KAŮDYM 
WIEKU 

 Z aktywnym 
tlenem, 

aby pobudzić 
oddychanie 
komórkowe

skóry 

 PO ZALEDWIE 
TYGODNIU 

8 SPOŚRÓD 10 
kobiet zauwaůyło,
ůe skóra wygląda 

zdrowiej* 

 * Skuteczność w oparciu o ocenę 
konsumencką w grupie 122 kobiet 
stosujących zarówno krem na dzień, 
jak i na noc. 

 Odświeůa i dodaje 
energii, gdy śpisz. 

 Zmniejsza opuchnięcia i ciemne 
obwódki oraz odświeůa. 

� 

� 

� 

 dla wszystkich typów cery 

 W KAŮDYM 
WIEKU 

 Łagodnie nawilůa 
i przywraca 

równowagę. 
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 POZWÓL SKÓRZE ODETCHNĄĆ!
ŚWIEŻA I ZDROWA CERA 

 SUPER OFERTA! 

 2 OTRZYMASZ 
GRATIS  KUP 1 

 WSZYSTKIE 3 ZA JEDYNE 

 34,90 
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 W KAŮDYM 
WIEKU 

 Dla wszystkich typów cery 

 •  poŚaga zapobiegać powstawaśiu 
przebarwień

• rozőwietla cerĔ
• błyskawiczśie koryguje koloryt
• poŚaga zŚśiejszać pory
• wygładza cerĔ
•  zapobiega przedwczesśeŚu 

starześiu siĔ skóry
•  zapewśia Śatowe wykońcześie 

przez cały dzień
• śawilůa
• chrośi, dziĔki fi ltrowi SPF 2Ę 

 9-W-1 KORZYŐCI 
 VITAL DEFINITION 

 WYRAZISTY KONTUR TWARZY 

 SKÓRA JēDRNA JAK PO LIFTINGU 

 GŁADSZA STRUKTURA SKÓRY 

 MNIEJ ZMARSZCZEK 

 GŁēBOKO ODŮYWIONA CERA 

 6 
 ZOBACZ REZULTATY 

W ZALEDWIE

TYGODNI* 

 *Ocena konsumencka w grupie 71 kobiet 

 Seria VITAL DEFINITION łączy Lingon 50:50™ 

oraz aktywny wyciąg z Magnolii – śaturalśe składśiki, 
które poŚagają walczyć z utratą jĔdrśoőci i elastyczśoőci, 

chrośiąc siatkĔ kolageśu i elastyśy w skórze. 

 SPF 
20 

    Optimals Even Out CC 

Face Cream SPF 20 50 ml 698,ĘĘ/l

49,90   34,90

 30346
Light 

 30347
Medium 
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 50+  Do wszystkich typów cery 

 GłĔboko nawilża skórĔ 
i przywraca jej elastyczność 

 Wzmacnia struktury 
skóry i nawilża ją, 

ma działanie liftingujące 

 Odżywcza, przeciwstarzeniowa 
seria Vital Defi nition pomaga 
cerze dojrzałej odzyskać 
młody wygląd. 
Specjalna formuła kremów 
stworzona z myślą o skórze 
pozbawionej elastyczności 
i jĔdrności. 

  �   Krem na dzień Optimals 
Vital Defi nition SPF 10
UjĔdrniający, liftingujący i odżwyczy krem 
na dzień modeluje kontur twarzy i chroni 
skórĔ fi ltrem SPF ęĘ. 5Ę ml 758,00/l

25208   54,90

37,90  
  �   Krem na noc Optimals 
Vital Defi nition
Intensywnie odżywiający krem na noc, 
który ujĔdrnia i liftinguje cerĔ oraz 
modeluje kontur twarzy. 5Ę ml 758,00/l

25209   54,90

37,90  

 Kup 1 za 37,90
Kup 2 za 
24,90 każdy 

� 

� 

 ODZYSKAJ
BARDZIEJ 

WYRAZISTY 

KONTUR TWARZY 
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  �   Bibułki matujące 
do twarzy Optimals 
Oxygen Boost
Proste w użyciu bibułki 
matujące o wysokim stopniu 
chłonności, natychmiast 
usuwają ze skóry nadmiar 
sebum, zapewniając jej idealnie 
matowy wygląd. 50 sztuk 
w opakowaniu.

2767ę   19,90

7,9ę  

  �   Preparat przeciw wypryskom z olejkiem 
z drzewa herbacianego Love Nature
Preparat o działaniu ukierunkowanym na osuszanie 
i niwelowanie wyprysków. Zawiera antymikrobowy olejek 
eteryczny z drzewa herbacianego i kwas salicylowy 
o działaniu odblokowującym pory. Nanieś punktowo 
na zmienione miejsca po oczyszczeniu twarzy. 15 ml 726,67/l

3ę156   28,90   1ę,9ę  

  �   Ujędrniający krem pod oczy 
Royal Velvet
Nowa formuła, która napina i ujędrnia skórę 
wokół oczu oraz zmniejsza ciemne obwódki 
i opuchnięcia pod oczami. 15 ml 1326,67/l

22815   52,90

19,9ę  

� 

� 

� 

 PIĘKNIE 
I NIEDROGO 

-60% 
 Czasem wcale nie potrzeba dużego 
budżetu, by wyglądać i czuć się lepiej. 
Oto świetni kreatorzy urody w niskich 

cenach. Zadbają o ciebie jesienią! 
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  �   Krem do ciała Silk Beauty Krem do 

ciała, który zapewnia skórze miĔkkość przez 
24 h. Szybko siĔ wchłania. Zawiera proteiny 
jedwabiu i olejek z pierwiosnka wieczornego.  
2ĘĘ ml 59,50/l

31279   29,90

11,90  

  �   Krem do twarzy 
i ciała Essentials
Wszechstronnie działający 
krem, wzbogacony niezbĔdnymi 
witaminami i naturalnymi 
substancjami nawilżającymi. 
ę5Ę ml 66,00/l

24138   25,90

9,90  
  �   Olejek do twarzy 
Love Nature z dziką różą 

Szybko wchłaniający siĔ 
odżywczy olejek z ekstraktem 
z dzikiej róży zmiĔkcza suchą 
skórĔ, pozostawiając ją 
aksamitnie miĔkką w dotyku 
i przynosi jej uczucie 
komfortu. 25 ml 396,00/l

30164   25,90

9,90  
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�  PIĘKNIE 

I NIEDROGO 

 -60% 
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  �   Oczyszczający scrub i maseczka 
Pure Skin 2 saszetki po 6 ml kaůda. 325,00/l

22418   5,90

3,90  

  �   Żel wysuszający wypryski 
Pure Skin SOS Deep Action 

6 ml 2483,33/l

24752   24,90

14,90  

 POZBĄDŹ SIĘ WYPRYSKÓW 
W 5 MINUT:
Scrub usunie martwe komórki naskórka 

i odblokuje pory. Daj maseczce 5 minut, 
a odwdzięczy się, eliminując nadmiar 
sebum i sprawiając, że cera odzyska zdrowy 
wygląd bez niechcianego połysku. 

 Pojawia się pryszcz? 
Spokojnie, za 8 godzin 

nie będzie po nim śladu! 

 W KAŮDYM 
WIEKU 

 OCZYSZCZAJ SKÓRĘ 
KOMPLEKSOWO 

� 

� 

 do cery tłustej 
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  �   Krem matujący Pure Skin 
Shine Control 50 ml 298,00/l

20167   24,90

14,90  
  �   Tonik zwęŴający pory 
Pure Skin Deep Action 
150 ml 99,33/l

20166   24,90

14,90  

  �   ųel peelingujący do mycia 
twarzy Pure Skin 
Deep Action 150 ml 99,33/l

20194   24,90

14,90  
 Wskazówka:

Rozprowadź na twarzy żel 
peelingujący i za pomocą 
szczoteczki masuj delikatnie 
twarz okrĔżnymi ruchami. 

 CODZIENNA PIELēGNACJA 

 OCZYSZCZANIE: 

 Używaj żelu 
peelingującego 
do mycia twarzy, 
by usuwać 
zanieczyszczenia. 

1

2

3

 TONIZOWANIE: 

 Stosuj tonik 
zwĔżający pory, 
by zapobiegać 
powstawaniu 
wyprysków.   

 Nasz krem 
wykona oba 
zadania. Nawilżona 
i matowa skóra 
na dłużej! 

 NAWILųAJ 
I MATUJ: 

� 

� 

� 

� 

  �   Szczoteczka do twarzy 
Wymiary: 4,2 x 6,5 cm 

9507   12,90

6,90  
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 NATURALNE SPOSOBY
NA OCZYSZCZANIE 

I ŁAGODZENIE 

 POZA DOMEM?

Odświeů cerę 
oczyszczającymi 
chusteczkami. 

 WYBIERZ TONIK

z OLEJKIEM Z DRZEWA 
HERBACIANEGO dla cery tłustej
z RUMIANKIEM dla cery wraůliwej 

 NAWILŮAJ OKOLICE OCZU
DZIKA RÓŻA dla cery suchej
ALOES dla skóry normalnej 
i mieszanej 

  �   30162   Krem pod oczy z ekstraktem 

z dzikiej róŴy Love Nature 
  �   30143   ųel do okolic oczu z aloesem 
Love Nature 
860,00/l

19,90   12,90

  �   30126   Tonik z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature 
  �   30158   Tonik do twarzy z rumiankiem 
Love Nature 
99,33/l

23,90   14,90

  �   Oczyszczające chusteczki do twarzy 
z olejkiem z drzewa herbacianego 
Love Nature 25 szt. 0,48/szt.

31078   18,90

11,90  

 Tonik 
150 ml 

 Krem 
pod oczy 
15 ml 

 25 
sztuk 
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  �   Balsam do ust Love Nature 
– truskawka 7 g 1414,29/kg

31075   17,90 

  �   Balsam do ust 
Love Nature – wiśnia 
7 g 1414,29/kg

31076   17,90 

  �   Balsam do ust 
Love Nature – malina 
7 g 1414,29/kg

31077   17,90 

 SOCZYŐCIE OWOCOWE BALSAMY

 KAŮDY BALSAM
DO UST ZA JEDYNE 

 9,90 

 PI
EL

ĘG
N

AC
JA

 C
ER

Y  Wygładzający 
ekstrakt 
z truskawek 

 Nawilůający 
ekstrakt z wiőśi 

 Odůywczy
wyciąg
z Śaliś 
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 TRUE PERFECTION 

 OPTIMALS  OGÓREK I NAGIETEK 

     Emulsja do twarzy 
z ekstraktem z ogórka 
i nagietka 30 ml 830,00/l

31926   34,90   
24,90  

     Mgiełka do twarzy 
z ekstraktem z ogórka 
i nagietka 150 ml 99,33/l

31927   19,90   
14,90  

     Krem do ciała 
z ekstraktem 
z ogórka i nagietka 
200 ml 99,50/l

31928   29,90   
19,90  

z ekstraktem z ogórka 
 830,00/l

z ekstraktem z ogórka 
 99,33/l

 PURE SKIN 

     ųel do mycia twarzy 
Pure Skin 150 ml 166,00/l

20164   24,90  

     Tonik do twarzy 
Pure Skin 150 ml 166,00/l

20620   24,90  

     Oczyszczająca 
maseczka Pure Skin 
50 ml 398,00/l

24202   19,90  

     Chusteczki 
oczyszczające 
Pure Skin 
25 szt. 0,76/szt.

30172   18,90  

 LOVE NATURE 

     Emulsja do twarzy 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love 
Nature 50 ml 518,00/l

30124   25,90  

     ųelowa maseczka do 
twarzy Love Nature 
z aloesem 50 ml 398,00/l

30148   19,90  

  �   Tonik do twarzy 
z aloesem Love 
Nature 150 ml 159,33/l

30149   23,90  
  �   Scrub do twarzy
Love Nature
z aloesem 50 ml 398,00/l

30150   19,90  

  �   ųel oczyszający 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love 
Nature 150 ml 172,67/l

30153   25,90  

 172,67/l

  �   Maseczka Love 
Nature z glinką 
i olejkiem z drzewa 
herbacianego Love 
Nature 50 ml 398,00/l

30154   19,90  

 TRUE PERFECTION 

     Korektor w sztyfcie 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love 
Nature 4 g 5975,00/kg

30155   23,90  

     Serum rozświetlające 
na dzień True Perfection 
30 ml 2663,33/l

30873   79,90  

     Rozświetlający Ŵel pod 
oczy True Perfection 
15 ml 2993,33/l

30874   44,90  

oczy True Perfection

 ROYAL VELVET 40+

     Odbudowujący krem 
na noc Royal Velvet 
50 ml 1598,00/l

22814   79,90  

     Ujędrniający krem na 
dzień Royal Velvet 
z fi ltrem SPF 15 
50 ml 1598,00/l

22424   79,90  

     Wygładzający balsam 
do twarzy 
Royal Velvet 
30 ml 1996,67/l

31318   59,90  

Wygładzający balsam 

45+TIME REVERSING

     Krem na noc 
Time Reversing 
SkinGenist™ 
50 ml 2098,00/l

24184   104,90  

     Serum na dzień i na noc 
Time Reversing 
SkinGenist™ 
30 ml 3996,67/l

24217   119,90  

 TIME REVERSING INTENSE 
 55+ 

     Odmładzające serum 
do twarzy i szyi 
Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ 
30 ml 4330,00/l

30836   129,90  

     Krem na dzień 
Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ SPF 15 
50 ml 2298,00/l

24185   114,90  

Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ SPF 15

� � 

� � 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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  �   ųel oczyszczający 
Optimals do cery
normalnej/mieszanej 
200 ml 139,50/l

25260   27,90  

  �   Tonik normalizujący 
Optimals do cery 
normalnej/mieszanej 
200 ml 139,50/l

26000   27,90  

  �   Mleczko 
oczyszczające 
Optimals do cery 
suchej/wraŴliwej 
200 ml 139,50/l

25210   27,90  
  �   Tonik łagodzący 
Optimals do cery 
suchej/wraŴliwej 
200 ml 139,50/l

26001   27,90  
  �   NawilŴający balsam 
do ciała Optimals 
o zapachu lilii wodnej 
250 ml 119,60/l

31311   29,90  
  �   Wygładzający
balsam do ciała 
Optimals z olejkiem 
z awokado 250 ml 119,60/l

31312   29,90  

  �   Przeciwstarzeniowy krem 
na dzień Love Nature z fi ltrem 
SPF 10 50 ml 598,00/l

31394   29,90  

  �   Przeciwstarzeniowy 
krem na noc 
Love Nature 
50 ml 598,00/l

31395   29,90  

     Przeciwstarzeniowy 
krem pod oczy 
Love Nature 15 ml 1526,67/l

31396   22,90  
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 EDYCJA LIMITOWANA 

 UPIēKSZA:
wygładza przesuszone 
skórki, nabłyszcza 
brwi, dodaje blasku 
ustom i policzkom 

 PIELēGNUJE: 
nawilża 
i zmiĔkcza usta 
oraz suche 
obszary skóry 

 KOI:
zapewnia 
skórze uczucie 
komfortu 
i ochrony 

 WIELOFUNKCYJNA PIELĘGNACJA
NASZ KULTOWY BALSAM TENDER CARE
W 4 WSPANIAŁYCH SMAKACH W PREZENTOWYM PUDEŁKU 

     Zestaw podarunkowy 
Tender Care 

60 ml 748,33/l

30999   100,00 

 Wanilia 

 Wiśnia 

 Karmel 

 Kokos 

 44,90 

 LEGENDARNA PIELēGNACJA 
UWIELBIANA PRZEZ MILIONY! 
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 WSZYSTKO, CZEGO POTRZEBUJESZ, 

BY TWOJE PAZNOKCIE BYŁY 
ZDROWE I PIĘKNE 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ ™ 

 M
A

KI
JA

ų
 

 Dzięki Orifl ame moŴesz podąŴać za najświeŴszymi trendami 
w modzie i makijaŴu. Przedstawiamy kosmetyki i akcesoria, 
których nie da się nie kochać. 
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  �   Biała kredka do 
paznokci The ONE 
1,9 g 4157,89/kg

31480   14,90

7,90  

  �   Pilnik do paznokci 
The ONE Crystal 
Wymiary: 13,5 x 1,2 cm. 

27441   14,90

7,90  

  �   OdŴywka do 
paznokci The ONE 
8 ml 1487,50/l

31033   22,90

11,90  

  �   Utwardzacz do 
paznokci The ONE 
8 ml 1487,50/l

32038   22,90

11,90  

  �   Olejek stymulujący 
wzrost paznokci 
The ONE 8 ml 1487,50/l

31032   22,90

11,90  

 NATYCHMIAST 
POMAGA 
CHRONIĆ 
PAZNOKCIE 
przed łamaniem 

 Wytrzymały, 
KRYSZTAŁOWY 
PILNIK może być 
myty po każdym użyciu  ULTRA 

ODųYWCZA 
z dodatkiem 
antyoksydantów 
i olejków eterycznych 

 Wzmaga wzrost 
paznokci już w ciągu 
3 dni* 

 * Testy konsumenckie 
z udziałem 93 kobiet 
stosujących preparat 
2 razy dziennie 

� 

� 

� 

� 

� 
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 MANIKIUR
W 2 MINUTY!  

 45% TANIEJ 
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 SUPER NAWILųAJĄCY 
BALSAM DO UST 

Z FILTREM SPF 8 

 DLA JEDWABIŚCIE 
MIēKKICH, 
PEŁNYCH UST 

  �   Balsam do ust The ONE Lip Spa Care
Spa dla twoich ust! Wyjątkowo silnie odŴywiający, 
dwuwarstwowy balsam z fi ltrem SPF 8. Nadaje ustom 
delikatny kolor, nawilŴa je i chroni, dzięki czemu stają się 
miękkie i gładkie. Z odŴywczym kompleksem AquaCare, 
olejkiem canola i z nasion dzikiej róŴy. 1,7 g 8764,7ę/kg

 26,90

14,90  

 Zewnętrzna warstwa 
NAWILŻA usta 

i nadaje im delikatny 
KOLOR 

 Wewnętrzna 
warstwa CHRONI 
USTA dzięki 
FILTROM UV 

i emolientom 

    31444   
Caring Nude  

  �   Lakier do paznokci 
The ONE Long Wear 

8 ml 2237,5Ę/l

 24,90

17,90  

 Osiągnij TEN efekt 
 Z TECHNOLOGIĄ EXPERT 

GEL dla tĔtniących życiem 
kolorów, bez blakniĔcia i 

odpryskiwania 

� 

� 

 31443
Natural Pink 

 31442
Transparent 

 31196
Steel Shimmer 

 31195
Gold Splendor  31194

Amethyst Rock 

 31193
Platinum Pearl 

 31192
Black Noir 
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 GŁēBOKIE 
ODŮYWIENIE 
DLA PERFEKCYJNIE 
PIēKNYCH RZēS I BRWI 
 Bogata w witaminy, 
odżywcza formuła żelu 
z KOMPLEKSEM LASH 
REVIVE zawierajĀcym 
biotynę i pantenol, 
regeneruje rzĔsy i brwi, nadaje 
im blask i zdrowy wyglĀd.

Dla osiĀgniĔcia najlepszych 
rezultatów:
Stosuj rano i wieczorem 
na czyste rzĔsy 
przed nałożeniem tuszu. 

  �   Odżywka w żelu do rzęs i brwi The ONE 
Odůywczy ůel zapewnia zastrzyk witamin cienkim 
i łamliwym rzĔsom i brwiom. Wzbogacony kompleksem 
Lash Revive, biotyną i pantenolem, dodaje włoskom 
elastyczności i nadaje zdrowy połysk. Stosuj rano 
i wieczorem na czyste rzĔsy i brwi. 8 ml ę862,5Ę/l

31490   24,90

14,90  

 DWUSTRONNY 
APLIKATOR
krótkie włosie do 
brwi, rzadkie do rzĔs 

 NOWOŚā! 

�  M
AK

IJA
Ů 



 31577
Iced 
Sand 

 31578
Arctic 
Silver 

 31579
Sahara 
Bronze 

 31580
Mauve 
Lava 

 31581
Amazon 

Night 

 31582
Charcoal 

Dusk 
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  �   Szczoteczka do brwi 
Professional
Wymiary: 17 cm. 

24145   14,90   
7,90  

 NOWOŚĆ! 
  �   Cień do powiek w sztyfcie 
The ONE Colour Unlimited 
1,2 g 14916,67/kg

 29,90   17,90  

 315
7

7
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 DWA LŚNIĄCE KOLORY 
– PODWÓJNE CIENIE DO POWIEK 

 WYRAZISTE LINIE 
– TUSZ DO KRESEK 

 MAKIJAŻ „DYMNY” 
– KREDKA DO OCZU 

 Łatwo się 
rozprowadza, 
a po wyschnięciu 
nabiera 
intensywnego 
koloru. 

 Szczoteczka o sztywnym 
włosiu wymodeluje brwi.  

 Plastikowy grzebyk 
rozdzieli pokryte 
tuszem rzęsy. 

 INTENSYWNY 
KOLOR – CIEŃ DO 
POWIEK W SZTYFCIE 



 32294 Nude 32294 Nude 32294

 32291 Black 

 32292 Brown 

 32293 Grey 
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 30475 Black 30475 Black  Black 

 30476 Brown  Brown  Brown 

 30477 Blue 30477 Blue 

 30478 Grey 

 30475 Black 
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  �   Tusz do kresek The ONE 
Stylo 0,8 ml 22375,00/l

 32,90

17,90  

  �   Kredka do oczu 
Kohl The ONE 
1,3 g 7615,38/kg

 21,90

9,90  

  �   Podwójne cienie 
do powiek The ONE 
Colour Match 2 g 
13950,00/kg

 39,90

27,90  

 Moůesz stosować je 
NA MOKRO 

i NA SUCHO, a takůe 
jako kredkę do oczu 

 INTENSYWNE 
PIGMENTY tworzą na 
powiekach bogaty, głęboki 
efekt – 99% potwierdza** 

 Idealne do malowania 
WEWNĘTRZNYCH 

KRESEK, odpowiednie dla 
WRAŻLIWYCH oczu 

 24
GODZINY* 

 *Utrzymuje się do 24 godzin 
 **Badanie konsumenckie w grupie 67 kobiet 

� 

� 

� 

 M
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 DO 50%
 

 WSZYSTKIE KREDKI 
I TUSZ DO KRESEK 

TANIEJ 
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  �   Puder prasowany 
The ONE 
Matte Velvet 
8 g 3737,50/kg

 42,90

29,90  

 31592 
Nude 

Porcelain 

 31593 
Nude 
Beige 

 31160
Porcelain 

 31161
Fair 

Nude 

 31162
Nude 
Pink 

 31163
Natural 
Beige 

 31164
Light 
Ivory 

  �   Podkład The ONE 
EverLasting
30 ml 1096,67/l

 47,90

32,90  

 AKSAMITNIE 
MATOWA

PERFEKCJA 

 REWELACYJNY PODKŁAD:
Lekki podkład w płynie, który wspaniale matuje i upiększa 
cerę. Nie warzy się i nie ściera CAŁYMI GODZINAMI2 

 31587
Porcelain 

 ULTRA TRWAŁOŚĆ – PODKŁAD THE ONE MATTE VELVET  

 1W oparciu o skład produktu   2Testy konsumeckie, noszenie podkładu przez cały dzień 
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 31588
Fair 

Nude 

 31589
Light 
Ivory 

 31590
Warm 
Beige 

 31591
Natural 
Beige 

 CAŁY DZIEŃ BEZ ŚWIECENIA 
– PUDER PRASOWANY THE ONE 
MATTE VELVET 

 24h* ŚREDNIEGO DO 
PEŁNEGO POKRYCIA 
– PODKŁAD 
EVERLASTING  

 *T
es

ty 
kli

nic
zn

e 
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  �   Pędzel do podkładu 
Professional
Wymiary: 18 cm. 

24148   29,90

14,90  
 TECHNOLOGIA 
ANTI SHINE:
Podwójny efekt matujący: 
pochłania nadmiar sebum 
i blokuje odbijanie się światła 
zapobiegając powstawaniu 
połysku1 

 31587
Porcelain 

 31588
Fair 

Nude 

 31589
Light 
Ivory 

 31590
Warm 
Beige 

 31591
Natural 
Beige 

  �   Podkład The ONE 
Matte Velvet SPF 20
30 ml 930,00/l

 47,90

27,90  

  �   Korektor The ONE EverLasting 
Upiększający korektor do twarzy 
z moůliwością stopniowania intensywności 
krycia. Technologia FreshFix zapewnia 
super trwałość przez 24 h, a opatentowany 
Kompleks SkinRenew regeneruje skórę. 
10 ml 2990,00/l

 29,90  

 31168
Deep 
Beige 

 31166
Light 
Nude 

 31167
Fair 

Beige 

 Tuszuje 
WSZYSTKIE 
niedoskonałości 

Testy konsumeckie, noszenie podkładu przez cały dzień 

 KOREKTOR
Ukrywa wypryski, choć 
sam jest niewidoczny  

 Ochrona 
z fi ltrem
SPF 20 

 3
1
1
6
6 Light N

ude 

� 

� 

 KOREKTOR

GRATIS
przy zakupie Podkładu 
The ONE Matte Velvet 

 M
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IJA
Ů 

� 
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  �   Błyszczyk Power Shine The ONE 
5 ml 3980,00/l

 29,90   19,9ę  

 30980
Spectacular 

Nude 

 3ę981
Ravishing 

Rose 

 30982
Sublime 

Pink 

 30983
Striking 
Coral 

 30984
Amazing 

Berry 

 30985
Stunning 
Clover 

 30986
Explosive 

Pink 

 30987
Dazzling 

Plum 

  �   Pomadka The ONE Triple Core 
4 g 6225,00/kg

 34,90   24,9ę  

  �   Pomadka The ONE 5-w-1 Colour 
Stylist Intense Collection 4 g 5725,00/kg

 32,90   22,9ę  

 32237
Berry 
Blast 

 32238
Electric 
Crimson 

 32239
Daring 
Lilac 

 32240
Rose Ray 

 32245
Coral 
Burst 

 32241
Orange 

Pop 

 32242
Flamingo 
Fuchsia 

 32243
Sunset 

Red 

 32244
Vivid 
Violet 

 32246
Rouge 
Attract 

 12
GODZIN* 

 31684 
Soft Rose 

 31688 
Berry Crush 

 31685 
Vivid Pink 

 31687 
Red Passion 

 31686 
Coral Matte 

 30628
Nude 

Refl ection 

 30629
Rose 

Glacier 

 30630
Soft 
Pink 

 3ę631
Soft 

Coral 

 30632
Iridescent 

Blush 

 30633
Trendy 
Berry 

 30634
Luminous 

Violet 

 30635
Plum 

Dimension 

 ULTRA TRWAŁOŚĆ – MATOWA POMADKA 
THE ONE COLOUR UNLIMITED  

 Twoja ulubiona szminka w nowej, odważnej wersji: 
z aksamitnie matowym wykończeniem 

w piēciu soczystych odcieniach. 

 ODWAŭ SIĒ NA 

PRAWDZIWIE 
MATOWE
USTA 
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 GENIALNY BLASK 3D 
– BŁYSZCZYK THE ONE 
POWER SHINE 

 KOLOR, POŁYSK, PIELĒGNACJA 
– POMADKA THE ONE 
TRIPLE CORE 3 W 1  

 WIBRUJĄCY KOLOR 
– POMADKA THE ONE 
COLOUR STYLIST INTENSE 
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 31687 
Red Passion 

  �   Matowa pomadka The ONE 
Colour Unlimited 1,7 g 8764,71/kg

 32,90

14,90  

 ULTRA LEKKA formuła wzbogacona 
PIELĘGNUJĄCĄ MIESZANKĄ 

EMOLIENTÓW I MASEŁ 
dla długotrwałego uczucia komfortu 

i nawilŴenia 

 31684 
Soft Rose 

 31685 
Vivid Pink 

 31686 
Coral Matte 

 31688 
Berry Crush 

 31684 Soft Rose 

 31688 Berry Crush 

 31685 Vivid Pink  31687 Red Passion 

 31686 Coral Matte 

 AKSAMITNIE MATOWE USTA 

 * Test konsumencki 
w grupie 85 kobiet 

 M
AK

IJA
ų 

 ZRÓB WRAŻENIE! 

 50%
 TANIEJ 

� 
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  �   Pomadka Giordani Gold Iconic SPF 15 
4 g 6225,00/kg

 42,90

24,90  

 – intensywne nawilżenie – 
 Bogactwo koloru 

 Pełne krycie, długotrwały kolor, 
ultra miękka, kremowa konsystencja  

  �   Zestaw do manicure 
Giordani Gold
Wymiary: 12,2 x 7,2 x 2,6 cm. 

28281   69,90

49,90  

 – OLEJEK ARGANOWY – 

 Kojący olejek arganowy extra virgin 
odżywia usta, przywracając im jędrność 

i młody wygląd. 
� 

� 

 Eleganckie, aksamitne w dotyku 
etui zawiera nożyczki, pilniczek, 

obcinacz do paznokci, dwustronny 
odpychacz i radełko do skórek. 

 Idealny do kosmetyczki 
lub torby podróżnej. 

 Efekt 

profesjonalnego 
manikiuru w domu. 

 5 w 1 

 30445 
Satin 
Beige 

 30446 
Creamy 
Nude 

 30447 
Pink

Nude 

 30448 
Pearly
Pink 

 30449 
Rose
Petal 

 30450 
Peach 
Pink 

 30451 
Lucent 
Pink 

 30452 
Raspberry 

Blush 

 30453 
Fuchsia 
Divine 

 30454 
True
Red 

 30455 
Red

Fatale 

 30456 
Muted
Plum 

 30457 
Lavender 

Lustre 

 30458 
Copper 
Shine 

 30459 
Cherry 
Love 
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5
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  �   Lakier do paznokci Giordani Gold 
Intense Shine
Lakier o intensywnym połysku i wyjątkowej 
klarowności koloru. Dostępny w wielu 
wspaniałych odcieniach. 8 ml 2487,50/l

 39,90

19,90  

 Intensywny połysk 
 – głębia i klarowność koloru – 

 Intensywny kolor 

i długotrwały połysk* 

 *Testy konsumenckie z udziałem 67 kobiet
 

� 

 Długotrwała formuła lakierów, wzbogacona olejkiem z nasion dzikiej 
róży, zapewnia króki czas schnięcia. Szeroka końcówka pędzla 

gwarantuje łatwą i precyzyjną aplikację bez smug – za każdym razem. 
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     Pomadka do ust Orifl ame Pure Colour
Fantastycznie kremowa konsystencja, która wzmacnia i zapewnia 
długotrwałe nawilżenie skóry ust. Szeroka gama wyrazistych 
odcieni, dzięki którym stworzysz makijaż idealny na każdą okazję! 
4 g 1725,00/kg

 13,90

6,90  

 KOLOR TWOICH

UST 
 Pomadki Pure Colour zapraszają cię do świata kolorów. 

Cena szminek jest teraz tak atrakcyjna, że każdego dnia możesz 
malować usta innym odcieniem!  

 21141
Silver Pink 

 21142
Nude Pink 

 21143
Desert Rose 

 21144
Shell Pink 

 21145
Warm Fuchsia 

 21149
Vintage Rose 

 21150
Rich Red 

 21152
Soft Cherry 

 21153
Radiant Red 

 21155
Vintage Nude 

 21156
Soft Caramel 

 26268
Sheer Rose 

 26269
Soft Coral 

 26270
Blush Pink 

 26271
Bright Red 
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 Połyskujące odcienie oznaczone są gwiazdką. 



73

 21141
Silver Pink 

 21142
Nude Pink 

 21143
Desert Rose 

 21144
Shell Pink 

 21145
Warm 
Fuchsia 

 21149
Vintage Rose 

 21150
Rich Red 

 21152
Soft Cherry 

 21153
Radiant Red 

 21155
Vintage 
Nude 

 21156
Soft Caramel 

 26268
Sheer Rose 

 26269
Soft Coral 

 26270
Blush Pink 

 26271
Bright Red 

 M
AK

IJA
Ů 

 50% 
 W KOLORZE TWOJEGO NASTROJU! 

TANIEJ 
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  �   Tusz do rzēs The ONE Double Effect 
Jedna maskara – dwa super efekty! 
Dwuelementowa nakrĔtka pozwala Ci regulować 
ilość tuszu na szczoteczce – możesz je wydłużyć 
lub zwiĔkszyć ich objĔtość. Intensywna czerń 
i formuła odporna na rozmazywanie siĔ 
– tusz utrzymuje siĔ cały dzień**. 8 ml 2487,50/l

 39,90

19,90  

  �   Tusz do rzēs The ONE Eyes 
Wide Open
„Otwierający spojrzenie” tusz, który 
podkrĔca rzĔsy i dodaje im objĔtości. 
Szczoteczka unosi i podkrĔca rzĔsy, 
a specjalna formuła utrwala ten efekt, 
sprawiając, że twoje oczy przyciągają 
spojrzenia. 8 ml 2362,50/l

 37,90

18,90  

  �   Pēseta
Wymiary: 9,6 x Ę,9 x Ę,5 cm.
Testowana na obecność niklu. 

26862   14,90

8,90  

  �   Płyn do usuwania wodoodpornego 
makijażu oczu The ONE ęĘĘ ml 179,00/l

32138   29,90

17,90  
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 SPEKTAKULARNE EFEKTY 

PIēKNE
RZĒSY 

 Dwufazowa formuła
Wstrząśnij przed użyciem 

 Bez względu na to, czy poszukujesz kosmetyku, który pogrubia,
wydłuża czy unosi rzęsy, z pewnością znajdziesz go u nas.

Mamy tusze, dzięki którym każde rzęsy będą wyglądać po prostu cudownie. 
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 31474
Black Plum 

 31473
Black 

 31189
Intense Black 
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 Czarna czēŐā
Szersza czĔść szczoteczki 
fantastycznie 
podkrēca dłuůsze rzĔsy. 

 RóŮowa czēŐā
Stoůkowata końcówka 
unosi i podkrēca 

rzĔsy w dolnej 
krawĔdzi i w kącikach. 

 WYDŁUŻENIE 
+60%* 

 DO 11x 
WIĘKSZA 

OBJĘTOŚĆ* 

 Maskara 2-w-1: 
wydłuůenie lub wiĔksza 
objĔtość – wystarczy 
przekrĔcić! 

 DO 11x 
WIĒKSZA 
OBJĒTOŏĀ* 

 WYDŁUŭENIE 
+6ę%* 

� 
� 

 ZWIĒKSZENIE 
EFEKTU 

„OTWARTEGO 
SPOJRZENIA” 

O 3ę%*** 

 50% 
 WSPANIAŁE RZēSY 
KAŮDEGO DNIA 

TANIEJ 

 M
AK

IJA
Ż 
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     � Kredka do oczu Very Me Soft 
Kajal Kremowo miękkie kredki do oczu 
z witaminą E. Idealne do stosowania 
wzdłuż linii rzęs, jak i na wewnętrznej 
stronie powiek. 1 g 13900,00/kg

 22,90

13,90  

    � Cienie do powiek Very Me Soft N' Glam 

Dobierz efekt do swojego nastroju! Cienie 
nałożone suchym aplikatorem zapewnią delikatne 
lśnienie, a zwilżonym – intensywniejszy, bardziej 
metaliczny blask. 1,9 g 5210,53/kg

 18,90

9,90  

 MOC

SPOJRZENIA 

 EKSPERT 
RADZI 

 EKSPERT 
RADZI 

 Staraśśie wytuszuj rzęsy 

 PoŚaluj wewśętrzśą strośę 
dolnych powiek 

1.

2.

3.

 Aby kolor był iśteśsywśiejszy, 
bardziej grafi czśy, rozprowadź 
cienie wilgotnym aplikatorem. 

 Nałóż cieśie suchyŚ aplikatoreŚ. 
Rozetrzyj, by uzyskać Śiękki, 
połyskujący kolor śa powiekach. 

 MIĘKKIE LŕNIENIE 
– NA SUCHO 

METALICZNY BLASK 
– NA MOKRO 

nt

n
y

ady
lac

 Mówi się, że oczy są zwierciadłeŚ duszy.
Lecz to ty decydujesz, śa co chcesz zwrócić uwagę iśśych. 

A zateŚ: delikatśy kolor czy ŖŚiałe kreski? 

 RYSUJ KRESKI 
USTAWIAJĄC 
KREDKĘ POD 
KĄTEM 45°. 

 Poprowadź liśię wzdłuż górśych 
i dolśych rzęs 
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 30427 Midnight Blue 

 30428 Simply Black 

 30429 Steel Grey 

 26
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 26822 Deep Green 
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 31902 
Natural 
Beige 

 31901 
Snow 
Touch 

  �   Podkład Very Me 
No Time For Shine 
30 ml 430,00/l

 22,90   12,90  

  �   ųel rozświetlający 
Very Me Peach Me 
Perfect 30 ml 496,67/l

 22,90   14,90  

 NOWOŚā!  NOWOŚā! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

 3
1
9
0
6
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  �   Lakier do paznokci Very Me Dot-It Nail Art 
Pastelowe lakiery do paznokci z dodatkiem matowych 
i błyszczących kropeczek w idealnie zgranych odcieniach. 
Po wyschnięciu tworzą na paznokciach oryginalny, 
trójwymiarowy efekt. 8 ml 1612,50/l

 17,90   12,90  

 koniec i KROPKA! 

 EKSPERT RADZI:
By uzyskaĂ jak najlepszy 
efekt, maluj paznokcie lekko 
przykładajĀc do nich pędzelek 
z naniesionym lakierem. 

 „Idealny lakier do weekendowego 
odświeżenia manikiuru!!”
Frédérique, Beauty Product Developer 

 PEŁNA 
KONTROLA DLA 
MATOWEGO, 
ŚWIEŻEGO 
WYKOŃCZENIA 

 KOLOR 

I NAWILŻENIE 

MakijaŴ: Lakier do paznokci Very Me Dot-It Nail Art 
31904 Mini Raspberry, Lakier do paznokci Very Me 
Dot-It Nail Art 31905 Brown Sugar, Lakier do paznokci 
Very Me Dot-It Nail Art 31906 Crusty Blue, Lakier do 
paznokci Very Me Dot-It Nail Art 31907 Black & White.

 20529
Light 

 20530
Dark 

 3
1
9
0
1
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o

w
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  �   Podkład Very Me Smoothie 

30 ml 396,67/l

 22,90

11,90  

  �   Gąbeczki Very Me
Zapewniają łatwą i precyzyjną aplikację podkładu 
pod makijaů. W zestawie 2 gąbeczki. Materiał: 
kauczuk naturalny, kauczuk butadienowo-
-styrenowy. Wymiary: 4 x 4 x 0,5 cm. 

23265   5,90

3,90  

  �   Korektor 
Very Me Cover Up 

1 g 8900,00/kg

 15,90

8,90  

Korektor Korektor 
Very Me Cover Up

 20386 
Porcelain 

 20387 
Ivory 

 20388 
Sand 

 21278
Perfect Light 

 21279
Dark Secret 

 NIESKAZITELNE 
WYKOŃCZENIE 
I PIELĘGNACJA 

 KOREKTOR Z KOJĄCYM 
EKSTRAKTEM 
Z DRZEWA 
HERBACIANEGO 

 2 W ZESTAWIE 
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 30654 
Showcase 

Pink 

 30655 
Uptown 

Rose 

 30657 
Catwalk 

Pink 

 30656 
Pink 

Mayfl ower 

 30659 
Fuchsia 
Hype 

 30660 
Pink 
Lady 

 30662 
Posh 
Plum 

 30661 
Clover 
Haze 

 30664 
Cranberry 

Blush 

 30663 
Mysterious 

Pink 

 30665 
Warm 
Peach 

 30667 
Sweet 

Tangerine 

 30666 
Coral 

Charisma 

 30677 
Warm 
Nude 

 30669 
Red 

Devotion 

 30668 
Coral 
Ideal 

 30670 
London 

Red 

 30672 
Irresistible 

Red 

 30671 
Red 

Passion 

 30678 
Beige 

Collection 

 30680 
Nude 

Elegance 

 30682 
Red 

Copper 

     Podkład The ONE IlluSkin 
30 ml 1596,67/l

 47,90  

 30596 
Porcelain 

 30597 
Fair 

Nude 

 30598 
Nude 
Pink 

 30599 
Light 
Ivory 

 30600 
Natural 
Beige 

 30601 
Olive 
Beige 

 30460 
Black 

 30461 
Black 
Blue 

     Tusz do rzęs The ONE 
Volume Blast 8 ml 
4737,50/l

 37,90  

 30612 
Light 

 30613 
Medium 

 30614 
Dark 

     Puder The ONE 
IlluSkin 8 g 5362,50/kg

 42,90  

 30719
Black 

 30720
Black 

Brown 

     Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 
Wonderlash 8 ml 4737,50/l

 37,90  

     Wydłużający tusz do 
rzęs The ONE Instant 
Extensions 8 ml 4737,50/l

 37,90  

 32035 
Black 

 32036 
Black 
Blue 

 31572
White 

 31573
Turquoise 

 31574
Purple 

 31575
Blue 

 31576
Gunmetal 

     Cień do powiek w płynie The ONE 
Liquid Metal 5 ml 5980,00/l

 29,90  

 30556
Natural 

 31802
Porcelain 

 31803
Light 
Rose 

 31804
Light 
Ivory 

 31805
Rose 
Beige 

 31806
Natural 
Beige 

     Podkład Giordani Gold Mineral 
Long Wear SPF 15 30 ml 2096,67/l

 62,90  

 GIORDANI GOLD 

 30992
Frosted 
White 

 30993
Gold 

Sparkle 

 30994
Shimmering 

Grey 

 30995
Crystal 
Taupe 

 30996
Bronzed 
Burgundy 

     Kremowy cień do powiek Giordani 
Gold Luminous 4,5 g 8866,67/kg

 39,90  

 30772
Black 

     Tusz do kresek Giordani Gold 
Calligraphy 0,8 ml 49875,00/l

 39,90  

     Podkład Giordani Gold Invisible 
Touch 30 ml 2096,67/l

 62,90  

 30422
Porcelain 

 30424
Light 
Ivory 

 30426
Natural 
Beige 

     Pomadka Very Me Lip Addict 
4 g 4725,00/kg

 18,90  

 30370 
Rockstar 

Pink 

 30369 
Pink 
Kiss 

 30371 
Violet 
Vibe 

 30368 
Flirty 
Pink 

 30364
Mocha 
Dream 

 30365 
Pink 
Blush 

 30366 
Hot 
Red 

 30367 
Fresh 
Peach 

 VERY ME 

 30496 
Extra 
Light 

 30497 
Light 

 30498 
Medium 

Light 

     Krem Very Me 
Just BB 30 ml 830,00/l

 24,90  

 20779 
Baby 
Pink 

 20781 
Clover 
Haze 

 20782 
Nude 
Pink 

 20783 
Intense 

Pink 

 20788 
Coral 
Red 

 24424 
Lavender 
Shimmer 

 24425 
Glossy 
Taupe 

 26257 
Sheer 
Cream 

 26258 
Red 

Classic 

 26261 
Deep 
Plum 

 ORIFLAME BEAUTY 

 24423 
Pastel 
Pink 

 26260
Berry 

Intense 

     Kolor w płynie do ust 
i policzków Very Me Cheeky 
10 ml 1290,00/l

 18,90   12,90  

 30511
Lovely 
Pink 

 30512
Red 

Impact 

 26498 
Soft 

Coral 

 26499 
Cerise 

 26500 
Hot Red 

 26497 
Pink 
Blush 

 26496 
Clover 
Haze 

     Błyszczyk do ust Very Me 
Mirror 10 ml 1290,00/l

 18,90   12,90  

     Błyszczyk do ust Very Me 
Pink Me Perfect 10 ml 1290,00/l

 17,90   12,90  

 22497 
Love 
Pink 

     Puder pyłkowy
Giordani Gold
Invisible Touch 
10 g 5290,00/kg

 74,90   52,90  

 26259 
Ruby 
Pink 

 THE ONE 

     Korektor The ONE 
IlluSkin 10 ml 2990,00/l

 29,90  

 30615 
Fair 
Light 

 30616 
Nude 
Pink 

 30617 
Nude 
Beige 

     Lakier do paznokci 
Orifl ame Pure Colour 
8 ml 1862,50/l

 14,90  

     Pomadka The ONE 
5-w-1 Colour Stylist 
4 g 8225,00/kg

 32,90  
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 NOWOŐĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

 Pędzelek do brwi 

 Gąbeczka do cieniowania 

 Pędzelek do cieni 

 Trzy őwietśe aplikatory 
do pełśego Śakijażu 

oczu w jedśyŚ 
długopisie. 

 3 W 1
ZESTAW 

PĘDZELKÓW 
W FORMIE 

DŁUGOPISU 

 WYGODNA I PRECYZYJNA 
APLIKACJA! 

     Zestaw pędzelków w długopisie. 
Zestaw pędzelków w wygodnej formie długopisu. Zawiera trzy 
akcesoria do makijaůu - pędzelek do brwi, pędzelek do cieni 
oraz gąbeczkę do cieniowania. Po prostu otwórz długopis, 
wybierz to, czego potrzebujesz i maluj się gdzie chcesz, 
jak chcesz i kiedy chcesz! Wymiary: 13,1 x 1,1 cm. 

28732  

 M
AK
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 19,90 
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Przedstawiamy kolekcję starannie wyselekcjonowanych zapachów 
i produktów do golenia dla mężczyzn.

POCZUJ RYTM MIASTA

Sztokholm po 
zmroku. Miasto 
niekończących się 
nocy, pulsujące 
oszałamiającą energią 
modnych klubów 
Södermalm. Twórca 
zapachu, Jean 
Jacques, przyznaje, 
że właśnie te 
niepowtarzalne 
wibracje inspirowały 
go przy tworzeniu 
zapachu S8 Night.D

LA
 N

IE
G

O

TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ ™
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  �   Woda toaletowa S8 Night  
50 ml 898,00/l

15183   79,90   

44,90  

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 KATEGORIA: 

ORIENTALNO-DRZEWNA 

� 

bazylia, lukrecja, praliny

 DLA MIEJSKIEGO 

TRENDSETTERA 

 40% TANIEJ 



� 

� 

� 

� 
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  �   Woda toaletowa Power Musk
Pikantna kompozycja seksownego piżma, drewna agarowego 
i gałki muszkatołowej odzwierciedla bogate wnętrze 
mężczyzny, który żyje z pasją i nieustannie poszukuje 
nowych wyzwań. 50 ml 598,00/l

25472   49,90

29,90  

 ZOSTAŃ MISTRZEM
UWODZENIA 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 24 h Power Musk 
50 ml 178,00/l

30918   16,90

8,90  

melon, herbata, mech

mech dębu, nuty soli morskiej, 
soczyste owoce

piżmo, drewno agarowe, 
gałka muszkatołowa



� 

� 
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mandarynka, trawa cytrynowa, 
drzewo cedrowe

cytryna, ogórek, 
bursztyn mineralny   �   Woda toaletowa Excite by Orifl ame 

Bergamotka, melon oraz akordy ozonowe 
łączą się z aromatycznymi nutami herbaty, 
mech i drewno cedrowe dodają głębi. 
75 ml 665,33/l

15560   79,90 

  �   Woda toaletowa Glacier Ice 
Intensywne, chłodne nuty Glacier Ice 
sprawiają, że czujesz energię, dzięki której 
możesz dokonać niemożliwego. Tak działa 
pobudzające połączenie zielonej cytryny, 
mandarynki i cedru. 100 ml 499,00/l

19854   79,90 

  �   Woda toaletowa Flamboyant Privé
Uchwyć iskrzącą namiętnością atmosferę 
leniwego poranka z orzeźwiającym 
i jednocześnie bardzo męskim zapachem 
Flamboyant Privé! 75 ml 665,33/l

24737   89,90 

  �   Woda toaletowa Glacier Rock 
Wyzwania przyprawiają cię o przyjemny 
dreszczyk, są twoją siłą napędową. 
Pobudzający, cytrusowy zapach Glacier Rock 
sprawi, że będziesz wytrwale dążył do 
realizacji swoich planów. 100 ml 499,00/l

31145   79,90 

 49,90 
 KAŻDY ZA 

 INSPIRUJĄCE, ODŚWIEŻAJĄCE 
I POBUDZAJĄCE 

ZAPACHY DLA NIEGO!  

 D
LA

 N
IE

G
O
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grejpfrut, wyciąg z liścia laurowego, 
kardamon

  �   Woda toaletowa Giordani Man 

75 ml 932,00/l

17328   99,90

69,90  

absynt, czarny pieprz, wetiwer haitański

  �   Dezodoran t antyperspiracyjny 
24H Giordani Man
Orzeźwiające nuty luksusowego zapachu 
Giordani Man zamknięte w dezodorancie 
kulkowym. 50 ml 178,00/l

17329   16,90  8,90  

� 

� 

� 

  �   Woda toaletowa Flamboyant 

75 ml 798,67/l

19639   89,90

59,90  



 D
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 Nikt CiĔ nie zatrzyma. Nikt Ci siĔ nie oprze.
Twoja siła onieśmiela innych tak,

że tracą głowĔ w Twojej obecności. 

 DOŚWIADCZ 

PRAWDZIWEJ SIŁY 

  �   Woda toaletowa Excite Force
Uwolnij swoją siłĔ i pokaż swoje prawdziwe ja! 
Soczysta świeżość melona i pobudzający zapach 
gniecionych igieł sosnowych sprawia, że woda 
toaletowa Excite Force zaznacza Twoją obecność 
mocnym akcentem, przechodzącym w niezapomniany 
akord czarnego bursztynu. 75 ml 598,67/l

31639   79,90

44,90  
melon, gniecione igły sosnowe, 

czarny bursztyn

� 

 40% 
 MēSKA ENERGIA! 

TANIEJ 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

87
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 NIEODPARTY UROK CZERWIENI 

 Twórca zapachu, 
Vincent Schaller, 
wykorzystał ręcznie 
zrywane płatki 
czerwonego jaśminu, 
by wykreować 
kwiatową, śmiałą 
kompozycję, która 
potrafi  przyspieszyć 
bicie serca.   

 Z
A

P
A

C
H

Y
  

 Poznaj kolekcję niezwykle kobiecych wód toaletowych. 
Na następnych stronach znajdziesz zapachy zrodzone z połączenia 
pasji naszych mistrzów perfumiarstwa i najwyższej jakości składników. 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ ™ 
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 NOWOŕĆ! 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akoś 

i pozśaj zapach! 
 KATEGORIA:

KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNA 

  �   Krem do ciała My Red 
250 ml 79,60/l

31723   37,90   

19,90  

  �   Woda perfumowana 
My Red 50 ml 1598,00/l

25403   134,90   

79,90  

� 

� 

czerwony jaśmin, puder annato, ůurawina

 SEKRET TWOJEGO 
MAGNETYZMU  

 40% TANIEJ 
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  �   Woda toaletowa Eclat Femme 

Kwiaty jaśminu o olśniewającym zapachu 
słyną ze swojej szlachetnej urody. Pochodzą 
z upraw we francuskim Grasse, światowej 
kolebce perfumiarstwa. 50 ml 1098,00/l

30128   99,90 

  �   Woda toaletowa 
Eclat Femme Weekend
Pełen życia i elegancki zarazem. 
Wyrafi nowane połączenie nut kwiatowych, 
owocowych i zielonych. 50 ml 1098,00/l

31293   99,90 
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brzoskwinia 
prowansalska, 

biała frezja, piżmo

� 

� 

 ODWIECZNA KLASYKA, 
WYTWORNA ELEGANCJA 

 Na beztroski weekend: 
szykowna, iskrząca 
kompozycja stworzona 
przez Nathalie Lorson. 

 Na wieczorne wyjścia: 
wysublimowana interpretacja 
francuskiego glamouru 
wykreowana przez Marie 
Salamange. 

 54,90 płatki jaśminu, mandarynka, 
drzewo sandałowe

 KAŻDY ZA 
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  �   Woda perfumowana Love Potion 

50 ml 1598,00/l

22442   119,90

79,90  

imbir, kwiat kakao, czekolada

  �   Woda toaletowa Vivacity 

50 ml 1198,00/l

25401   89,90

59,90  

różowy grejpfrut, 
kwiat pomarańczy, wetiwer

  �   Woda perfumowana Divine Idol 
50 ml 1198,00/l

31297   99,00

59,90  

czerwone owoce, złoty irys, ambra

� 

� � 
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WŁOSKIM STYLU 
 Wrzuca lśniącą monetę do fontanny 
i w myślach wypowiada życzenie. Szczęście 
jej dopisuje… ale czy warto kusić los? 

  �   Krem do ciała 
Giordani White Gold
Luksusowy krem pachnący nutami 
Giordani White Gold odżywia 
skórę, pozostawiając na niej 
nieodparcie uwodzicielską woń. 
250 ml 79,60/l

24590   37,90

19,90  

  �   Woda perfumowana 
Giordani White Gold 

Rozpieszczaj zmysły radosnymi nutami 
mandarynki, delikatnością róży 
i zmysłowością paczuli. Zapach 
Giordani White Gold to czysty luksus 
we włoskim stylu. 50 ml 1398,00/l

24588   99,90

69,90  

� 

� 

mandarynka, róża, paczula
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  �   Woda toaletowa 
SOLAR 50 ml 1098,00/l

31296   79,90

54,90  

gujawa, nektar 
z hibiskusa, arbuz

  �   Woda toaletowa 
Lovely Garden 
50 ml 1198,00/l

23838   89,90

59,90  

akordy ciepłego 
mleka, orchidea 

waniliowa, rabarbar

siódmaczek leśny, 
biała paczula, 
owoc yuzu

  �    Woda toaletowa Lucia Starlight  
Delikatny kwiat siódmaczka leśnego, zwanego 
również „Pięknością Nocy”, jest głównym 
składnikiem zachwycającej wody toaletowej 
Lucia Starlight. 50 ml 1198,00/l

30892   89,90 

  �   Woda toaletowa Happydisiac Woman 
Pełen optymizmu, kwiatowo-owocowy zapach 
z zielonymi akordami, który wprost promienieje 
szczęściem. Serce zapachu radośnie rozkwita 
dojrzałymi w słońcu owocami poziomki, a następnie 
przechodzi w subtelne nuty egipskiego jaśminu, 
dodając kompozycji uroku i elegancji. 50 ml 1198,00/l

31630   89,90 

  �   Woda toaletowa Tenderly Promise 
Biała lilia królewska rozkwita majestatycznie 
w sercu tego eleganckiego, kwiatowego 
zapachu otaczając Cię subtelnym, czułym 
objęciem. 50 ml 1198,00/l

31875   89,90 

� 

� 

� 
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biała lilia królewska, 
kwiat brzoskwini, 

kaszmirowe piżmo

egipski jaśmin, 
poziomka, gruszka 

Williamsa

 NOWOŚĆ! 

 ŻYWE ZAPACHY 
ROZBUDZĄ TWOJE ZMYSŁY 

� 

� 



� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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 Dla niego 

 Dla niej 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Elvie 50 ml 238,00/l

13063   16,90   
11,90  

  �   30886   Woda perfumowana Possess   50 ml  

 2698,00/l   134,90    �   26769   Woda toaletowa 

Power Woman   50 ml   1998,00/l   99,90    �   30026  

 Woda perfumowana Lady Avebury   50 ml  

 2698,00/l   134,90    �   31099   Woda 

perfumowana So Fever Her   50 ml   1998,00/l  
 99,90    �   30122   Woda toaletowa Imagination  

 50 ml   1798,00/l   89,90    �   26761   Woda 

perfumowana VIP Night   50 ml   1798,00/l  
 89,90    �   23853   Woda perfumowana 

Paradise   50 ml   2698,00/l   134,90    
   30399  

 Woda perfumowana Miss Giordani   50 ml  

 1998,00/l   99,90 

  �   Woda toaletowa 
Midsummer Woman 

50 ml 1198,00/l

25395   89,90   
59,90  

  �   Woda toaletowa 
Midsummer Man 

75 ml 798,67/l

25396   89,90   
59,90  

  �   30058   Woda toaletowa Men's Collection 

Citrus Tonic   75 ml   1065,33/l   79,90    �   26763  

 Woda toaletowa Sir Avebury   75 ml   1332,00/l  
 99,90    �   31074   Woda toaletowa So Fever 

Him   75 ml   1332,00/l   99,90    �   30468   Woda 

toaletowa Be the Legend   75 ml   1198,67/l  
 89,90    �   10919   Woda toaletowa Ascendant  

 75 ml   1332,00/l   99,90    �   26764   Woda 

toaletowa Manful   75 ml   1065,33/l  
 79,90    �   30540   Woda toaletowa Ascendant 

Aqua   75 ml   1332,00/l   99,90    �   31236   Woda 

toaletowa Eclat Homme Sport   75 ml   1332,00/l  
 99,90    �   31199   Woda toaletowa Giordani 

Man Notte   75 ml   1332,00/l   99,90    �   8020  

 Woda toaletowa S8   50 ml   1598,00/l   79,90 

  �   Woda toaletowa 
Muse 50 ml 1198,00/l

21671   89,90   
59,90  



� 

� 
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 WZNIEŚ SIē PONAD 
CODZIENNOŚĆ 
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  �   Woda toaletowa Voyager Spirit 
75 ml 532,ĘĘ/l

25490   79,90

39,90  

  �   Woda toaletowa Voyager Woman 
50 ml 898,ĘĘ/l

30411   89,90

44,90  

 DLA MIŁOŐNIKÓW PRZYGÓD! 

 50% TANIEJ 

madagaskarski niebieski 
iŚbir, pistacja, liőcie paczuli 

iśdośezyjskiej

kwiat i owoce akka sellowa, 
zŚysłowe piżŚo, eseścja jaőŚiśu
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 Nasze produkty do pielęgnacji ciała i włosów z naturalnymi 
składnikami zapewnią Ci świeżość i dobre samopoczucie 
każdego dnia. 

 DOBRZE ODŻYWIONE 
DŁONIE I PAZNOKCIE

ODWDZIĘCZĄ SIĘ PIĘKNYM WYGLĄDEM 

 Zabija bakterie, 
nie wymaga użycia 
wody oraz zapobiega 
zarażaniu się grypą! 

 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ ™ 
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  �    Ochronny krem do rąk
i paznokci SoftCaress 

150 ml 66,00/l

31347   19,90

9,90  
  �   Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress 150 ml 66,00/l

31348   19,90

9,90  

 WYPRÓBUJ! 

  �   Ochronny żel oczyszczający 
do rąk SoftCaress 50 ml 198,00/l

31346   19,90

9,90  

 XL 
150 ML 

 OLEJEK Z ORZECHÓW MAKADAMIA
Zapobiega przesuszaniu siĔ skóry, szybko 
siĔ wchłania. Uwielbiany na całym świecie 
za intensywne działanie nawilżające. 

� 

� 

 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 

 GŁADKIE I DELIKATNE 
BEZ WZGLēDU NA POGODē! 

 50% 
TANIEJ 
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 Luksus
w najczystszej postaci 

 Najwyższej jakości pielęgnacja 
dłoni i ciała oparta na organicznych 

ekstraktach z mleka i miodu, 
które nawilżają i odż ywiają
skórę, cz yniąc ją cudownie 

miękką i elastyczną. 

 Z organicznymi ekstraktami 
z mleka i miodu

Mleko 

zawiera witaminy, minerały i białka, 
które nawilżają i odżywiają Twoją 

skórę, czyniąc ją miękką i elastyczną.
Miód

bogaty w cukier składnik, 
który zawiera witaminy, minerały 

i kwas foliowy. Delikatnie złuszcza, 
regeneruje skórę i zapobiega utracie 
nawilżenia, sprawiając, że staje się 

ona miękka, elastyczna i promienna. 

  �   Wygładzający scrub do ciała 
Milk & Honey Gold 200 ml 99,50/l

31601   32,90   19,90  

  �   Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold 75 g 52,00/kg

31604   5,90   3,90  

  �   Nawilżający krem do rąk 
Milk & Honey Gold 75 ml 158,67/l

31606   18,90   11,90  

  �   Nawilżający żel pod prysznic 
Milk & Honey Gold 200 ml 74,50/l

31605   24,90   14,90  

� 

� 

� 

� 

� 

  �   Luksusowa myjka do ciała 
Milk & Honey 7,5 x 8 cm. 

15891   14,90   8,90  
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  Zmiękczające mydło do rąk 
w płynie Milk & Honey Gold
Wspaniale pachnące mydło do rąk 
z organicznymi ekstraktami z mleka 
i miodu. 300 ml 49,67/l

31603   21,90

14,90 

NOWOŚĆ!

  Odżywczy krem do rąk i ciała 
Milk & Honey Gold
Luksusowy krem, który zapewni Twojej 
skórze całodzienne nawilżenie i odżywienie. 
Zawiera organiczne ekstrakty z mleka 
i miodu. 250 ml 79,60/l

31602   37,90

19,90 

„Cudownie! Zachwycający 
zapach i uczucie jedwabistej 

gładkości.”

NOWA FORMUŁA
Oczyszcza 
i zmiękcza skórę.

*T
es

t 
in

st
ru

m
en

ta
ln

y

Bogata formuła 
kremu zapewnia 
Twemu ciału 
i dłoniom 
nawilżenie 24 h*

 

 
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  �   Krem pod prysznic Silk Beauty 
Kremowy żel do mycia ciała z proteinami 
jedwabiu i olejkiem z wiesiołka delikatnie 
oczyszcza skórę.
 200 ml 74,50/l

31280   24,90

14,90  
  �   Mydełko Silk Beauty
Kremowe mydełko z proteinami jedwabiu 
olejkiem z wiesiołka, zapewniające 
24-godzinne uczucie gładkości skóry. 
100 g 35,00/kg

31281   5,90

3,50  

  �   Żel do golenia Silk Beauty 150 ml 79,33/l

22932   17,90

11,90  

  �   Jednorazowe maszynki do golenia 
dla kobiet Delicate
2 maszynki w zestawie. 12,8 x 4,5 x 2 cm. 

23783   9,90

5,90  

  �   Paski z woskiem Silk Beauty 
do depilacji twarzy
20 pasków i 4 chusteczki 0,90/szt.

25382   29,90

17,90  

  �   Krem do depilacji Silk Beauty 
Smooth Skin 100 ml 179,00/l

31277   29,90

17,90  

� 

� 

 Delikatność 
czystość 
świeżość 
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 Niezbędne dla szybkiej 
i łatwej depilacji! 

 2 MASZYNKI
w zestawie 

 Zmiękcza 
i ułatwia golenie 

 20 małych, łatwych 
w użyciu pasków 

z woskiem 
do depilacji twarzy 

 Usuwa zbędne 
owłosienie 
już w 3 minuty 

 ROZMIAR

XL 
� 

� 

� 

� 

 4 chusteczki 
wygładzające 

 150 ml 
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  �   30135   Żel pod prysznic Discover Bali Paradise 
  �   30136   Żel pod prysznic Discover Brazilian Passion 
  �   31111   Żel pod prysznic Discover Miami Spirit 
32,25/l

18,90

  �   Myjka do pleców Miami
Długość: 24 cm, paseczki: 13 cm. 

27697   15,90

9,90  

 EDYCJA LIMITOWANA 

 Żele pod prysznic Discover, 
rozmiar Jumbo 400 ml 

� 

� 
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 400 ml
ROZMIAR XL 

� 

� 

 KAŻDY ZA 

 12,90 
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  �   Mydło do rąk w płynie Discover 
Sicilian Dream 300 ml 36,33/l

30003   14,90

10,90  

  �   Mydełko Discover Sicilian Dream 
90 g 43,33/kg

30002   4,90

3,90  
  �   Żel pod prysznic Discover 
Sicilian Dream 250 ml 35,60/l

30001   12,90

8,90  

  �   Mydełko Discover 
Miami Spirit 90 g 38,89/kg

30133   4,90   3,50  

  �   Scrub do ciała Discover 
Miami Spirit 200 ml 59,50/l

30134   16,90   11,90  

  �   Scrub do ciała Discover 
Parisian Delight  200 ml 59,50/l

30077   16,90   11,90  

  �   Mydełko Discover 
Parisian Delight 90 g 38,89/kg

30076   4,90   3,50  

� 

� 

� 

� 

 OBUDŹ
SKÓRĘ 

EGZOTYCZNYM 
ZAPACHEM 

SCRUBÓW I MYDEŁEK 
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 ZAPACH WERBENY:
Kwiaty werbeśy sĀ wprost 
uwielbiaśe przez Włochów 
za őwieży, wiőśiowy 
aroŚat, a także wyjĀtkowĀ 
wytrzyŚałoőĂ śa silśe 
őródzieŚśoŚorskie słońce. 

 CYTRUSOWE 
PRZYJEMNOŐCI 

� 

� 

� 

 Őwieży zapach łĀczĀcy aroŚat 
sycylijskiej bryzy, dojrzałych 
w słońcu cytrusów, liőci fi ołków 
i werbeśy. 

 ZESTAW 3 
PRODUKTÓW 

19,90 
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  �   Złuszczający żel pod prysznic 
Nature Secrets z energetyzującą 
miętą i maliną 750 ml 33,20/l

31553   39,90

24,90  

 Wyciąg z mięty i maliny
stymuluje skórę, 

a złuszczające drobinki usuwają 
martwy naskórek. 

 POCZUJ ENERGIĘ 
I DODAJĄCĄ WIGORU 

ŚWIEŻOŚĆ 

  �   23959   Mgiełka do ciała 
Nature Secrets z relaksującą 
lawendą i fi gą 
  �   23958   Mgiełka do ciała 
Nature Secrets z energetyzującą 
miętą i maliną 
119,33/l

25,90   17,90

 750 ml 

ROZMIAR XXL 

� 

� � 

� 

  �   Krem do rąk z nawilżającą 
bazylią i brzoskwinią 

75 ml 118,67/l

25180   12,90   8,90  

 150 ml 
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  �   Mydło do rąk w płynie 
Nature Secrets z antybakteryjnymi 
ekstraktami z drzewa 
herbacianego i mandarynki
Mydło z antybakteryjnym olejkiem 
z drzewa herbacianego i wyciągiem 
z mandarynki, które delikatnie oczyszczają 
dłonie. Ma zrównoważone pH. 
300 ml 43,00/l

23412   17,90

12,90  
  �   Żel do rąk Nature Secrets 
z antybakteryjnymi 
ekstraktami z drzewa 
herbacianego i mandarynki 
Antybakteryjny żel oczyszcza dłonie 
bez użycia wody. 50 ml 218,00/l

23644   15,90

10,90  

 *Test mikrobiologiczny 

 DRZEWO 
HERBACIANE 

I MANDARYNKA 

 C
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� 

� 

 Naturalna pielęgnacja 
antybakteryjna 

 •  Żelowa formuła oczyszcza 
bez użycia wody*!

•  Małe opakowanie idealne 
w podróży.

• Doskonałe dla całej rodziny! 

 Wspaniale oczyszczają skórę! 
Pozostawiają dłonie czyste 

i odświeżone. 
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  �   30883   Ochronne mydełko 
Nature Secrets z wanilią i granatem 
  �   23410   Mydełko z relaksującą 
lawendą i fi gą 
  �   22668   Mydełko Nature Secrets 
z energetyzującą miętą i maliną 
  �   25179   Mydełko z nawilżającą 
bazylią i brzoskwinią 
46,67/kg

4,90

3,50

 Mydełka 75 g 

  �   31234   Odżywka dodająca włosom 
objętości Nature Secrets z zieloną 
herbatą i bergamotką 
  �   31233   Szampon dodający włosom 
objętości Nature Secrets z zieloną 
herbatą i bergamotką 
43,60/l

13,90

10,90

 Szampon i Odůywka 250 ml 

 Ekstrakt z zielonej herbaty pomaga oůywić 
cienkie, pozbawione ůycia włosy. Wyciąg 
z bergamotki dodaje objętości i oczyszcza. 
Włosy odzyskują witalność i wyglądaja 
na gęstsze. Doskonałe do cienkich włosów. 

 Do cienkich włosów  

 Do rąk i ciała 

� 
� 

� 

� 

� 

� 

 DARY NATURY 
DLA WŁOSÓW 
I SKÓRY 

 KAŮDY ZA 

 KAŮDE ZA 
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 Miękkość i siła
dla suchych i zniszczonych 

WŁOSÓW! 

 JAK STOSOWAĆ: 
 1. Przed otwarciem 
umieść tubkę na 
1 minutę w gorącej 
wodzie.

2. Przełam zamknięcie, 
zawartość wmasuj 
w wilgotne włosy.

3. Pozostaw na 
włosach przez 
1 minutę, następnie 
spłucz. 

 PERFEKCYJNA 
TERAPIA PO LECIE! 

2,90 

     Olejek na gorąco z pszenicą 
i kokosem do włosów suchych 
i zniszczonych 15 ml 193,33/l

22698   5,90 
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 3 kieszonki 
na przybory higieniczne. 

  �   Saszetka na przybory higieniczne 
Piękna i dyskretna saszetka, w której 
bezpiecznie przechowasz swoje przybory 
do higieny osobistej. Pomieści 3 podpaski. 
Wymiary po złożeniu: ęĘ x ęĘ cm. 

27434   14,90  

  �   Płyn do kąpieli Love Bubbles 
75Ę ml 23,87/l

31114   29,90

17,90  

 750 ml 

ROZMIAR XXL 

 Borówka aŚerykańska, 
delikatśy słodko-owocowy 
zapach 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 JAK SIĘ WYCISZYĆ PODCZAS KĄPIELI:
• Słuchaj uspokajającej Śuzyki.
•  Zapal kilka Ŗwieczek, by 

wprowadzić do łazieśki trochę śastroju.
•  Weź kąpiel 90 Śiśut przed położeśieŚ się 

do łóżka – ułatwi to zaŖśięcie.
• Najlepsza teŚperatura wody to 37°C.
•  Zadbaj o siebie - zrób peeliśg, 

wydepiluj śogi lub śałóż Śaseczkę. 

 TWOJA 
IDEALNA KĄPIEL 

 NOWOŕĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

� 

� 
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 Każdego dnia 
zasługujesz
na najdelikatniejszą 
pielęgnację intymną. 

 Płyny do higieny intymnej 300 ml 

 C
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 Z dodatkiem 
witamin i kwasu 
mlekowego 

 Chroni okolice intymne 
przed przesuszeniem 
i uczuciem dyskomfortu  Łagodne, kremowe, 

o zbalansowanym pH 

 13,90 
 KAŻDY ZA 

  �   31326   Ochronny płyn 
do higieny intymnej Feminelle 

  �   24891   Kojący płyn 
do higieny intymnej Feminelle 

  �   24889   Odświeżający płyn 
do higieny intymnej Feminelle 

46,33/l

22,90   

� 

� � 
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  �   Rewitalizujący szampon 
do włosów HairX Advanced 
NeoForce 200 ml 64,50/l

31140   19,90

12,90  

 PRZEŁOMOWA TECHNOLOGIA 
NEOFORCE 

 „Technologia NeoForce zawiera 
opatentowane składniki aktywne, 
których działanie stymulujące wzrost 
włosów, zostało udowodnione 
naukowo. Ekstrakt z komórek 
macierzystych pozyskanych z jabłek 
opóźnia proces wypadania włosów.” 

 Jane Collins 
– Trycholog/ Naukowiec 
ds. Pielęgnacji Włosów 
w Centrum Badań 
i Rozwoju Orifl ame 

  �   Wygładzający 
szampon do włosów 
HairX Smooth Control 
250 ml 43,60/l

30066   16,90

10,90  

  �   Wygładzająca 
odżywka do włosów 
HairX Smooth Control 
200 ml 54,50/l

30067   16,90

10,90  

  �   Serum wygładzające 
włosy HairX Smooth 
Control 150 ml 99,33/l

30068   22,90

14,90  

� 

� 

� 

 Spowolnij wypadanie 
włosów i przyspiesz 

ich wzrost 

 SZAMPON
Głęboko oczyszcza 
i pomaga przywrócić 
witalność cienkim włosom.  

 Wyraźnie grubsze włosy! 

� 
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 – OLEJEK ARGANOWY – 

 DO ZNISZCZONYCH WŁOSÓW 

  �   Regenerujący szampon do 
włosów HairX Restore Therapy 
250 ml 43,60/l

26642   16,90   10,90  
  �   Maska do włosów HairX 
Restore Therapy 200 ml 74,50/l

26673   23,90   14,90  

  �   Regenerujące serum na 
rozdwajające się końcówki 
włosów HairX Restore Therapy 
– bez spłukiwania 30 ml 596,67/l

26674   26,90   17,90  

� 

� 

� 

 HAIRX RESTORE 
THERAPY 

Odbudowuje i nawilża suche, 
zniszczone włosy, sprawiając, 

że nabierają blasku i witalności.  

 Chroń włosy
olejkiem arganowym 

 JAK STOSOWAĆ:
Wmasuj kilka kropli serum w suche 
końcówki włosów. Stosuj codziennie. 
Wstrząśnij butelkę przed użyciem. 
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  �   Wentylująca szczotka 
do włosów
WyŚiary: długoőć: 23,2 cŚ, 
szerokoőć: 4,5 cŚ, wysokoőć: 4 cŚ. 

27133   19,90

11,9ę  

  �   Żel do stylizacji włosów 
HairX Invisible Hold 
100 ml 99,00/l

31ę92   14,90

9,9ę  

  �   Szczotka do włosów 
– okrągła
Długoőć: 24,5 cŚ. Őredśica: 5 cŚ. 

27132   27,90

16,9ę  

  �   Szczotka do włosów 
– modelująca
WyŚiary: długoőć: 23 cŚ, 
szerokoőć: 7,8 cŚ. 

27134   19,90

14,9ę  

  �   Szampon przywracający 
włosom równowagę HairX 

250 Śl 51,60/l

3ęę64   16,90

12,9ę  

  �   Suchy szampon do 
włosów HairX 150 Śl 112,67/l

3ęę65   26,90

16,9ę  

 PoŚaga wydłuůać czas 
do kolejśego Śycia głowy.
Włosy wyglądają CZYSTO 
I ŐWIEŮO DO 72 GODZIN* 

91 
 POTWIERDZA: 
WŁOSY MNIEJ SIĘ 
PRZETŁUSZCZAJĄ* 

 *Testy kośsuŚeśckie z udziałeŚ 50 kobiet 
z przetłuszczającyŚi się włosaŚi 

%

 DO
PRZETŁUSZCZAJĄCYCH SIĘ 

WŁOSÓW 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 Czystoőć i őwieůoőć
śawet do 3 dni!  

  �   Grzebień o szeroko 
rozstawionych zębach 

WyŚiary: 15,5 x 6,2 cŚ. 

28284   9,90

5,9ę  

� 
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  �   Super mocno utrwalający lakier 
do włosów HairX  75 ml 158,67/l

31220   14,90

11,90  

  �   Wałki do włosów
W zestawie 5 sztuk.
Wymiary: 2,4 x 2,7 x 8,8 cm. 

24858   12,90

7,90  
  �   Pianka do stylizacji włosów HairX 
Volume Boost 200 ml 74,50/l

30550   21,90

14,90  

� 

� 

� 

 Piękne, gęste loki 

 W 3 ŁATWYCH 
KROKACH:
1. Nałóż nieco pianki na 
wilgotne włosy. Równo ją 
rozprowadź. 

2. Podziel włosy na 
pasma. Pasma nawijaj 
na wałki, zaczynając od 
środka głowy. Wysusz 
suszarką lub pozwól, 
by włosy same wyschły. 

3. Zdejmij wałki, 
rozczesz włosy i utrwal 
fryzurę lakierem. 
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  �   Skarpetki do nawilżania 
Rozmiar uniwersalny 

16675   24,90

12,90  

  �   Tarka do stóp 
19 x 3,5 x 0,5 cm 

9588   12,90

6,90  

 Pokaů swoje piękne stopy! 

� 

� 

 MIĘKKIE, ŚWIEŮE, 

ZRELAKSOWANE 

 Skarpetki 
wzmacniające 
działanie 
kosmetyków. 
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 150 ml 
ROZMIAR XL 

 Odůywczy 
i nawilůający 
krem z woskiem 
pszczelim 

 Przez cały dzień 
zapobiega poceniu się 
stóp. 

 Odświeůający krem 
do stóp z wyciągiem 
z eukaliptusa i masłem 
shea 

 Kojący kwiat pomarańczy 
i nawilůający olejek 
z kiełków pszenicy 

  �   30356   Krem do stóp Feet Up z odżywczym woskiem pszczelim  99,33/l

29,90   
  �   23281   Antyperspiracyjny krem do stóp Feet Up  99,33/l

32,90   
  �   31208   Odświeżający krem do stóp Feet Up All Day 
  �   20563   Kojący krem do stóp Feet Up  99,33/l

29,90   

� � � 

� 

 Krem do stóp 150 ml 

 KAŮDY ZA 

 14,90 
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  �   Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold 

200 ml 124,50/l

22624   24,90  

  �   Odżywka do włosów 
Milk & Honey Gold 

200 ml 124,50/l

22625   24,90  

  �   Maska do włosów 
Milk & Honey Gold 

250 ml 119,60/l

24734   29,90  

     Przeciwłupieżowy 
szampon do włosów 
z łopianem i grejpfrutem 

250 ml 55,60/l

22694   13,90  

     Przeciwłupieżowa 
odżywka do włosów 
z łopianem i grejpfrutem 

250 ml 55,60/l

22695   13,90  

     Szampon do włosów 
przetłuszczających się 
Nature Secrets 
z pokrzywą i cytryną 

250 ml 55,60/l

22701   13,90  

     Odżywka do włosów 
przetłuszczających się 
Nature Secrets 
z pokrzywą i cytryną 

250 ml 55,60/l

22702   13,90  

  �   Szampon z pokrzywą 
i cytryną do włosów 
przetłuszczających się 

400 ml 49,75/l

23708   19,90  

     Odżywka do włosów 
normalnych Nature 
Secrets z jabłkiem 
i kwiatem dzikiego bzu 

250 ml 55,60/l

25350   13,90  

  �   Ochronny szampon 
do włosów farbowanych 
Nature Secrets 
z olejkiem migdałowym 
i truskawką 400 ml 49,75/l

30942   19,90  

  �   Ochronny szampon 
do włosów farbowanych 
HairX 250 ml 67,60/l

26666   16,90  

  �   Szampon dodający 
włosom objętości 
HairX Volume Boost 

250 ml 67,60/l

26670   16,90  

  �   Ochronna odżywka 
do włosów farbowanych 
HairX 200 ml 84,50/l

26672   16,90  

  �   Odżywka dodająca 
włosom objętości HairX 
Volume Boost – bez 
spłukiwania 150 ml 152,67/l

26675   22,90  

  �   Suchy szampon 
dodający włosom 
objętości HairX Volume 
Boost 150 ml 179,33/l

26676   26,90  

  �   Krem ochronny 
do włosów farbowanych 
HairX – bez spłukiwania 

150 ml 152,67/l

26677   22,90  

  �   Szampon 
zwiększający objętość 
HairX Volume Boost 

400 ml 37,25/l

30179   21,90   
14,90  

  �   Ochronny szampon 
do włosów farbowanych 
HairX 400 ml 37,25/l

30180   21,90   
14,90  

  �   Lakier do włosów 
HairX Volume Boost 
200 ml 109,50/l

31091   21,90  

  �   Orzeźwiający 
dezodorant do stóp 
Feet Up 150 ml 152,67/l

20549   22,90  

  �   Nawilżający krem 
do stóp na noc 
Feet Up 75 ml 225,33/l

20554   16,90  

  �   Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up 

50 ml 338,00/l

20557   16,90  

     Dezodorant 
antyperspiracyjny 
24h w kremie 
Activelle Pure Care 

50 ml 238,00/l

30137   16,90

11,90  

 OSTATNI RAZ 

W KATALOGU! 

 H
A

IR
X

 

 M
IL

K
&

H
O

N
E
Y

 
 A

C
T

IV
E
L
L
E
 

 N
A

T
U

R
E
 S

E
C

R
E
T

S
 

 FE
E
T

 U
P
 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 



121

 C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SY
 

 Z olejkiem z wiesiołka, 
zapewnia 24-godzinne 

nawilŴenie. 

 Zmiękczający 
o zapachu 

czerwonych 
owoców 

i kwiatów wiśni. 

 Krem do rąk 

 100 ml 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 75 ml 

 75 ml 

 Łagodna 
pielęgnacja, 
sosnowy zapach. 

  �   Krem do rąk 
Christmas Wish 

75 ml 92,00/l

30012   14,00 

  �   Krem do rąk 
Be Mine 75 ml 92,00/l

31112   15,90 

  �   Krem do rąk 
Silk Beauty 100 ml 69,00/l

31363   14,90 

� � 

� 

 DŁONIE PIĘKNE, GŁADKIE, 
PACHNĄCE… 

 6,90 
 KAųDY ZA 
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  �   Baton proteinowy Natural Balance 
czekoladowy 7 sztuk w opakowaniu. 
280 g (7 x 40 g). 178,21/kg

25385   49,90  

  �   Baton proteinowy Natural Balance 
owoce leśne 7 sztuk w opakowaniu. 
280 g (7 x 40 g). 178,21/kg

25386   49,90  

  �   Zupa Natural Balance, 
szparagowa 392 g 305,87/kg

24694   119,90  

  �   Zupa Natural Balance, 
pomidorowa z bazylią 392 g 305,87/kg

24693   119,90  

 PRODUKTY NATURAL BALANCE. 
DLA ZDROWEJ I NATURALNEJ 
UTRATY WAGI. 

 TYLKO
150 KALORII 

 ZDROWA 
PRZEKĄSKA! 

 TYLKO 100 
KALORII! 

 Niech rytuał 
Wellness stanie się 
częścią
KAŮDEGO 
ZDROWEGO 
DNIA! 

� 
� 

� 
� 

  �   Kompleks Swedish Beauty Plus 
– suplement diety
30 kapsułek w opakowaniu. 

25414   74,90  

� 

 7
batonów 
w kaůdym 

opakowaniu! 



Godziny spędzone na słońcu, wietrze, w morzu czy na basenie mogły osłabić 
twoje włosy i paznokcie. Czas o nie zadbać! Nasz Kompleks odżywczy 
dostarczy twojemu organizmowi składników, które je wzmocnią i uzdrowią.

123

   Kompleks odżywczy 
do włosów i paznokci 
– suplement diety
Pomaga zapobiegać wypadaniu 
włosów i zapewnia włosom 
i paznokciom podstawowe składniki 
odżywcze. Zażywaj 2 tabletki raz 
dziennie przez minimum 3 miesiące. 
42 tabletki x 730 mg. 

23473   74,90  

 •  Zwiększa objętość 
włosów

•  Redukuje wypadanie 
włosów 

 Stosuj przez 

3 miesiące! 

 Odbudowuje Twoje
włosy i paznokcie! 

 W
E
L
L
N

E
S
S
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 ZANIM 
ZNIKNĄ 

EDYCJA LIMITOWANA, DO WYCZERPANIA ZAPASÓW!

     Dezodorant antyperspiracyjny 
24h Harmony 50 ml 178,00/l

30731   12,90   8,90  
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 31052 Silver 
 31054 Nude 

 31054 Nude 
 31053 Metallic Blue 

 31053 Metallic Blue 
 31055 Grey 

  �       Baza Very Me 

Nail Graffi ti 
  �       Baza Very Me 

Nail Graffi ti 
  �       Lakier pękający 
Very Me Nail Graffi ti 
  �       Lakier pękający 
Very Me Nail Graffi ti 
1112,50/l

17,90   Lakiery 8 ml  

 31055 Grey 
 31052 Silver 

     Płyn do kąpieli z bąbelkami 
Disney Fairies 200 ml 49,50/l

30932   19,90   9,90  

 KUP TERAZ! 

 8,90  Każdy za 

     Krem do ciała 
Lady Avebury 250 ml 79,60/l

30041   37,90   19,90  

� 

� 

� 
� 

     Zegarek męski Navy 
Testowany na obecność 
niklu. Przekątna tarczy: 
4 cm; długość paska: 24,5 cm. 

28539   79,90

59,90  

     Zegarek-bransoletka Navy 
Długość bransoletki: 18,5 cm. 

28542   79,90

59,90  

     ųel pod prysznic SOLAR 
200 ml 34,50/l

31830   17,90   6,90  
     Balsam do rąk i ciała SOLAR 
150 ml 59,33/l

31831   21,90   8,90  

     OdŴywcze mleczko 
oczyszczające 
Giordani Gold 200 ml 99,50/l

24574   39,90   19,90  

     NawilŴający krem do rąk 
z oliwą z oliwek 75 ml 105,33/l

30646   14,90   7,90  
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     Podkładka antypoŖŚizgowa 
McQueen
Wymiary: 16 x 21 x 0,3 cm 

28252   14,90   7,90  

     Szkatułka na biżuterię 
EŚegant Business CE 
Wymiary: 15,6 x 15 x 9 cm. 

28143   169,90

79,90  

     Ręczniki Navy   

28538   99,90

49,90  
 140x70 cm 

 50x30 cm 

 RēCZNIK DO TWARZY 

 RēCZNIK DO CIAŁA 

  • ęĘĘ% bawełny
 •  Dobrze wchłania wodĔ i szybko schnie
 •  Zdobiony marynarskim motywem 

 GORĄCE PROMOCJE - WIELKIE OSZCZĘDNOŕCI! TERAZ AŻ DO -6ę% 

 PIēKNIE ZORGANIZOWANA 

 ZESTAW
DWÓCH 

RĘCZNIKÓW 

     Kosśetyczka 
Wymiary: 24 cm x 8 cm 
x 20 cm. 

28276   59,90   
29,90  

     Złuszczający żeŚ 
do śycia twarzy 
OptiśaŚs GentŚe DaiŚy 
75 ml 172,00/l

31093   24,90   
12,90  

     NawiŚżający kreś na 
dzień OptiśaŚs Intense 
Moisture 50 ml 438,00/l

31094   42,90   
21,90  

     NawiŚżający kreś na 
noc OptiśaŚs Intense 
Moisture 50 ml 438,00/l

31095   42,90   
21,90  

 Do cery suchej 
i bardzo suchej 

 W KAŻDYM 
WIEKU 
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 od 

STÓP dogłów 
 WSZYSTKO, CZEGO POTRZEBUJESZ 
BY O SIEBIE ZADBAĆ 

  �   Szaśpon do włosów 
Eleo 200 ml 84,50/l

31609   26,90

16,90  

  �   Odżywka 
do włosów EŚeo 

150 ml 112,67/l

31610   26,90

16,90  

  �   Szampon 
do włosów HairX 
Advanced TiśeResist 

200 ml 74,50/l

31275   19,90

14,90  

  �   Odżywka do 
włosów HairX 
Advanced 
TiśeResist 

150 ml 99,33/l

31393   19,90

14,90  

 Przywraca 
objętość i blask 
włosom 
dojrzałym. 

 Zawiera olej 
arganowy 
i róŴany 
o działaniu 
zmiękczającym 
i wygładzającym. 

 CHROŃ WITALNOŚĆ!
Stosuj regenerującą formułę, która 
oczyszcza włosy, nie pozbawiając 

ich nawilŴenia. 

 PIēKNE 
WŁOSY 

� 

� 

 pielĔgnacja ciała 

 pielĔgnacja 
twarzy 

 zapach 



  �   Maska do włosów Eleo 

125 ml 239,20/l

31611   39,90

29,90  
  �   Ochronny olejek do włosów Eleo 

50 ml 598,00/l

31614   41,90

29,90  

  �   Serum do włosów 
HairX Advanced 
TimeResist 30 ml 763,33/l

31276   29,90

22,90  

 Odżywia włosy 
od środka. 

 ODŻYWIAJ!
Po myciu, nałóż na włosy wzmacniającą 

odżywkę, która przywróci im blask 
i nada jedwabistą gładkość. 

 Chroni dojrzałe włosy 
przed łamliwością 
i przesuszaniem. 

 DODAJ WŁOSOM SIŁY!
Zabezpiecz je przed jesienną aurą 

dodatkową dawką odżywienia 
– jeden lub dwa razy w tygodniu. 

 Luksusowa formuła z naturalnymi 
olejkami ochronnymi, idealna 
do włosów farbowanych. 

 Odbudowuje 
suche, łamliwe 
włosy. Stosuj na 
suche końcówki. 

 Raz w tygodniu, 
zastąp odżywkę 
odbudowującą 
maską, pozostaw 
na 3-5 minut, 
a następnie 
dokładnie spłucz. 

 ZAOSZCZĘDŹ 
DO 10 zł 

� 

� 

� 

� 

� 



128

 NATURALNA 

PIELēGNACJA
Formuły 

o optymalnym pH, 
zawierajĀce naturalne 

wyciĀgi. 

 PIELēGNACJA 
CIAŁA 

� 

� 
� 

 pielĔgnacja 
twarzy 

 zapach 

 pielĔgnacja 
włosów 

 od 

STÓP dogłów 
 WSZYSTKO, CZEGO POTRZEBUJESZ 
BY O SIEBIE ZADBAā   �   ųel pod prysznic Nature Secrets 

z relaksującą lawendą i fi gą 

250 ml 43,60/l

23409   16,90   10,90  

  �   Krem pod prysznic 
Nature Secrets z nawilŴającą 
bazylią i brzoskwinią 250 ml 43,60/l

25178   16,90   10,90  

  �   Ochronny krem pod prysznic 
Nature Secrets z wanilią 
i granatem 250 ml 43,60/l

30882   16,90   10,90  



 TAK GŁADKA, 
TAK MIĘKKA!
Drobinki 
eksfoliujące usuwają 
martwy naskórek.  

 PRYSZNIC 

ZAPACHÓW
Wspaniałe aromaty 
przeniosą cię do 
egzotycznego raju. 

  �   Szczotka do ciała 

Wymiary: 31 x 7,5 x 4,5 cm. 

18819   22,90   
12,90  

� 

� 

� 

� 

  �   Złuszczający Ŵel pod prysznic 
Nature Secrets z energetyzującą 
miętą i maliną 250 ml 39,60/l

22667   16,90   9,90  

  �   ųel pod prysznic Discover 
Brazilian Passion 250 ml 35,60/l

30069   12,90   8,90  

  �   ųel pod prysznic Discover 
Parisian Delight 250 ml 35,60/l

30075   12,90   8,90  

 DO 40% 
TANIEJ  
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  �   Nawilżający balsam 
do ciała Happy Skin do 
skóry suchej/normalnej 
750 ml 33,20/l

23699   44,90

24,90  

 KOMFORT 

I NAWILųENIE
Z olejkiem 

sezamowym   

 Z roŖliśśyŚi peptydaŚi, 
które rzeŲbią 
i uelastyczśiają ciało. 

� 

�  750 ML 

XXL 

 PIELĘGNACJA 
CIAŁA 

 pielęgśacja 
twarzy 

 zapach 

 pielęgśacja 
włosów 

 od 

STÓP dogłów 
 WSZYSTKO, CZEGO POTRZEBUJESZ 
BY O SIEBIE ZADBAĆ 



 NOWOŚā! 

  �   Ujędrniający balsam 
do ciała Optimals 
z peptydami roślinnymi 
250 ml 67,60/l

31314   29,90

16,90  

  �   Antycellulitowy żel 
do ciała Optimals z kofeiną 
i ekstraktem z liści lotosu 

150 ml 166,00/l

31317   39,90

24,90  

  �   Odżywczy balsam do ciała 
Optimals z olejkiem arganowym 

250 ml 67,60/l

31313   29,90

16,90  

 INTENSYWNIE 

ODŻYWIONA SKÓRA 
 Klinicznie udowodnione 
24-GODZINNE 
NAWILŮENIE* dzięki 
Kompleksowi DeepMoist 

 ŻEGNAJ, 
CELLULICIE!

Sprawia, ůe skóra 
staje się bardziej 
jędrna i gładsza. 

 Ekstrakt kofeiny 
i masaůer wyraŭnie 
wygładzajĀ cellulit juů 
po 2 tygodniach*! 

 *Testy konsumenckie z udziałem 64 kobiet 

 DO 40% 
TANIEJ  

 WYPRÓBUJ! 

� 

� 

 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 
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 500 ML 

= 33 PORCJE 

  �   Płyn do płukania 
jamy ustnej 
Optifresh System 8 

500 ml 35,80/l

31134   26,90

17,90  

� 
� 

 JAK STOSOWAĆ:
Napełnij płynem 

nakrętkę do połowy. 
Płucz płynem gardło 

przez 30 sekund 
i wypluj. Nie połykaj. 

Stosuj codziennie 
po myciu zębów. 

 ZAPEWNIA 

ŚWIEŻY ODDECH 
PRZEZ CAŁY 

DZIEŃ*

POMAGA 

OCZYŚCIĆ 
TRUDNO 

DOSTēPNE 
MIEJSCA

PRZYJEMNY 
MIēTOWY SMAK 

 *4-tygodniowy test kliniczny 

 PIELēGNACJA 
CIAŁA 

 pielĔgnacja 
twarzy 

 zapach 

 pielĔgnacja 
włosów 

 od 

STÓP dogłów 
 WSZYSTKO, CZEGO POTRZEBUJESZ 
BY O SIEBIE ZADBAĆ 



 EKSTREMALNA ŚWIEŻOŚĆ  MIĘKKA 
CZY ŚREDNIA?
Profi lowane włosie 
i strefa do czyszczenia 
języka składają się na 
idealną czystość jamy 
ustnej. 

 12-godzinna ochrona przed 
osadzaniem się płytki 

i kamienia nazębnego* 

 *Test kliniczny 

 PASTY DO ZĘBÓW

45% 
TANIEJ  

� 

� 

� 

  �   27981   Szczoteczka 

Optifresh Soft – Różowa 
  �   27979   Szczoteczka 

Optifresh Medium 

– Fioletowa 

12,90

7,90

  �   31673   Ziołowa pasta 
do zębów Optifresh 
System 8 

  �   31132   Pasta do zębów 
Optifresh System 8 

Extreme Fresh 

99,00/l

17,90

9,90

 100 ml 

 SMAK 

ŚWIEŻYCH ZIÓŁ 
 Z eukaliptusem, miętą 

i olejkiem rozmarynowym. 
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  �   ųel oczyszczający 
do twarzy z aloesem 
Love Nature 150 ml 66,00/l

30144   25,90

9,90  

  �   Kremowe mleczko 
oczyszczające 
z rumiankiem 
Love Nature 125 ml 79,20/l

30159   25,90

9,90  

  �   Mleczko oczyszczające 
2-w-1 z dziką róŴą 
Love Nature 150 ml 66,00/l

30163   24,90

9,90  

 ŚWIEŻOŚĆ OBLICZA
Oczyszczanie i ukojenie bez naruszania 

równowagi skóry. 

 LEKKI ŻEL UTRZYMUJE 
W RÓWNOWADZE SKÓRĘ 

NORMALNĄ I MIESZANĄ 

 PIELēGNACJA 
TWARZY 

� 

� 

 zapach 

 pielĔgnacja 
włosów 

 pielĔgnacja ciała 

 od 

STÓP dogłów 
 WSZYSTKO, CZEGO POTRZEBUJESZ 
BY O SIEBIE ZADBAĆ 



 BOGATY, AKSAMITNY

KREM NA NOC 

 UKOJENIE DLA 

WRAŻLIWEJ CERY 

 NAWILŻAJĄCY 
KREM-ŻEL 

 KREMOWA FORMUŁA 
KOI I ZMIĘKCZA 

WRAŭLIWĄ CERĘ  PRZYWROĆ KOMFORT
Bogate w silne składniki pielęgnujące, 
dodadzą skórze blasku. Naturalnie! 

 KAŻDY
60% TANIEJ 

� 

� 

� 

� 

  �   Krem na noc 
z ekstraktem z dzikiej 
róŮy Love Nature 

50 ml 198,00/l

30161   25,90

9,90  
  �   Krem-Ůel do twarzy 
z aloesem Love Nature 

50 ml 198,00/l

30127   25,90

9,90  
  �   Krem do twarzy 
z rumiankiem 
Love Nature 

50 ml 198,00/l

30157   25,90

9,90  
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  �   Przeciwzmarszczkowy 
krem Total Age Control 
North For Men 

50 ml 458,00/l

16687   39,90

22,90  

  �   Pianka do golenia 
do skóry normalnej 
North For Men 

200 ml 94,50/l

17358   26,90

18,90  

 Wyraźnie redukuje 
drobne zmarszczki 

 DLA GŁADKIEJ SKÓRY
Pielęgnacja w szwedzkim stylu 

– efekt idealnie zadbanej, gładkiej 
w dotyku cery. 

� 

� 

 PIELēGNACJA 
CIAŁA 

 pielĔgnacja 
twarzy 

 zapach 

 pielĔgnacja 
włosów 

 od 

STÓP dogłów 
 WSZYSTKO, CZEGO POTRZEBUJESZ 
BY O SIEBIE ZADBAĆ 



  �   Balsam po goleniu 
North For Men 50 ml 278,00/l

14654   19,90

13,90  

  �   Wzmacniający żel 
do mycia ciała i włosów 
North For Men 250 ml 55,60/l

15539   19,90

13,90  

  �   Mydło North For Men 
100 g 39,00/kg

15543   4,90

3,90  

 2 w 1: ŻEL DO 
MYCIA CIAŁA 
I WŁOSÓW 

 ARKTYCZNA ŚWIEŻOŚĆ 
DLA CIAŁA I WŁOSÓW
Dodająca wigru formuła Arctic 
ProDefense o właściwościach 
regenerujących i zwalczających 

wolne rodniki.   

 ZESTAW 
ZA JEDYNE

17,90 

� 

� 

� 
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  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Flamboyant 150 ml 99,33/l

31697   29,90 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu S8 Night 

150 ml 99,33/l

31700   29,90 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Architect 

150 ml 99,33/l

31711   29,90 

 DLA NIEGO
Nasze klasyczne zapachy 
w postaci odświeżajĀcych 

dezodorantów 

� 

� 

� 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Ascendant 150 ml 99,33/l

31699   29,90 

 14,90 
 KAŻDY za 

 PIELēGNACJA 
CIAŁA 

 pielĔgnacja 
twarzy 

 zapach 

 pielĔgnacja 
włosów 

 od 

STÓP dogłów 
 WSZYSTKO, CZEGO POTRZEBUJESZ 
BY O SIEBIE ZADBAā 

� 



  �   Dezodorant antyperspiracyjny 24h 
Activelle Pure Care 50 ml 138,00/l

23718   13,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 24h 
Activelle Cotton Dry 50 ml 138,00/l

25281   13,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 24 h 
Seductive Musk 50 ml 138,00/l

30911   16,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 48h 
Activelle Extreme Protection 50 ml 138,00/l

31270   13,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 24H 
Giordani Gold 50 ml 138,00/l

24171   16,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 24h 
Activelle Green Tea Fresh 50 ml 138,00/l

30332   13,90 

� 

� 

� 

� 
� 

� 

� 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24H 
Muse 50 ml 138,00/l

23177   16,90 

 6,90 
 KAŻDY za 

 DLA NIEJ
świeżość i piękny zapach 

przez cały dzień 
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  �   Woda toaletowa 
Seductive Musk
50 ml 598,00/l

25447   49,90

29,90  29,90  

 Płatki jaśminu, 
sok bambusowy 

i piżmo 

  �   Mgiełka zapachowa Miss Relax 

75 ml 238,67/l

31634   34,90

17,90  
  �   Mgiełka zapachowa Miss Happy 

75 ml 238,67/l

31635   34,90

17,90  

 DLA UWODZICIELKI
Zmysłowa kompozycja nut kwiatowych 

i drzewnych, stworzona, by ułatwiĂ 
oczarowywanie. 

 ENERGIA CZY LUZ?
Zacznij dzień z pachnĀcĀ eksplozjĀ 
świeżości, która poprawi ci humor. 

� 

� 
róŴa, piŴmo, drewno kaszmirowe

 pielęgnacja 
twarzy 

 pielęgnacja 
włosów 

 ZAPACHY 

 pielęgnacja ciała 

 od 

STÓP dogłów 
 WSZYSTKO, CZEGO POTRZEBUJESZ 
BY O SIEBIE ZADBAā 



 KATEGORIA:
KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNA  

 Kwiat pomarańczy, 
mirabelka i drewno 

cedrowe 

 DLA CZARODZIEJKI
Harmonijna kompozycja delikatnych nut, 

która zachęca do bliskości. 

� 

� 

kwiat bawełny, japoński osmanthus, 
kwiat jabłoni

  �   Woda toaletowa My Naked Truth
Delikatny, kobiecy zapach, który obsypie Twoją 
skórę deszczem zwiewnych pocałunków 
– aksamitnych płatków jabłoni, wirujących 
w wiosennym słońcu. Miękkość pudrowego 
kwiatu bawełny przeplata się z niewymuszonym 
wdziękiem zielonych nut japońskiego 
osmanthusa. Odkryj zachwycającą lekkość 
naturalnego piękna, uchwyconego w nutach 
My Naked Truth. 50 ml 1398,00/l

31121   119,90

69,90  

 KAŻDA PONAD

40% TANIEJ 
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  �   Zestaw do 
pielęgnacji stóp 4-w-1 
Wymiary: 8 x 3,8 x 4,4 cm. 

28435   19,90   
12,90  

 Sztuczny 
pumeks 

 Tarka 
metalowa 

 Szczoteczka 
do paznokci 

 Tarka ścierna 

 WYMOCZ STOPY W CIEPŁEJ 
WODZIE PRZEZ 15 MINUT. 

WYCZYŚĆ PAZNOKCIE 
SZCZOTECZKĄ I UŻYJ 

PUMEKSU, ABY ZMIĘKCZYĆ 
SKÓRĘ. UŻYJ TARKI 

METALOWEJ, ABY USUNĄĆ 
NAJBARDZIEJ OPORNY 

ZROGOWACIAŁY NASKÓREK, 
A NA ZAKOŃCZENIE 

WYGŁADŹ STOPY TARKĄ 
ŚCIERNĄ. 

 4 W 1 
SPA DLA STÓP 

� 

1

2

3

4

 PIELĘGNACJA 
CIAŁA 

 pielęgnacja 
twarzy 

 zapach 

 pielęgnacja 
włosów 

 od 

STÓP dogłów 
 WSZYSTKO, CZEGO POTRZEBUJESZ 
BY O SIEBIE ZADBAĆ 



  �   Regenerująca maseczka 
do stóp Feet Up Advanced 

100 ml 129,00/l

22689   25,90

12,90  
  �   Krem do stóp Feet Up 
Advanced Salvation 50 ml 238,00/l

23276   22,90

11,90  

  �   Scrub do stóp 2 w 1 
Feet Up Advanced 

100 ml 129,00/l

23277   25,90

12,90  
  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny do stóp 
Feet Up Advanced 24H 

150 ml 112,67/l

25448   29,90

16,90  

 Doświadcz 
wyraźnej 
poprawy 
nawilżenia, 
aż o 85%!*

*Test instrumentalny 

 Widocznie 
redukuje 
zrogowaciałĀ 
skórę w ciĀgu 
zaledwie 
2 tygodni** 

 ** Testy konsumenckie 
z udziałem 97 osób 
o twardej/zrogowaciałej 
skórze stóp 

 MIĘKKIE, ZADBANE 
STOPY!

OųYWIAJ, ODŚWIEųAJ 
I PIELĘGNUJ SWOJE STOPY 

WYJĄTKOWO SKUTECZNYMI 
KOSMETYKAMI FEET UP. 

 KAųDY PONAD

40% TANIEJ 

� 

� 

� 

� 
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 PODSTAWA 

PIĘKNYCH 
WŁOSÓW! 

 KUP 2 PROUKTY ZA 

7,90 
KAŻDY 
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R
O

M
O

C
JE

 

  �   Szampon z pszenicą i kokosem 
do włosów suchych i zniszczonych 
250 ml 

21860   13,90  

  �   Odżywka z pszenicą i kokosem 
do włosów suchych i zniszczonych 
250 ml 

21862   13,90  

  �   Ochronny szampon 
do włosów farbowanych 
Nature Secrets z olejkiem 
migdałowym i truskawką 250 ml 

30357   13,90  

  �   Odżywka do włosów 
farbowanych Nature Secrets 
z truskawką i olejkiem 
migdałowym 250 ml 

30358   13,90  

� 

� 

� 

� 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 
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 MASECZKA 

OCZYSZCZAJĄCA
z bogatą w minerały 
glinką, usuwa 
zanieczyszczenia 

 Podwójne działanie 
dla promiennej 
cery, w dzień 
i w nocy! 

 KREM 

REGENERUJĄCY 

 NAWILŻAJĄCE SERUM 
 z chroniącym skórę 
malachitem, kojącym olejkiem 
ze słodkich migdałów i 
zmiękczającym kompleksem 
Hydracare+ 

� 

� 

� 
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 Zawitaliśmy do świata minerałów i wybraliśmy malachit 
o oczyszczających i regenerujących właściwościach. 
Kiedyś czczony jako symbol szczęścia i powodzenia, 

doskonale chroni skórę i zwalcza wolne rodniki. 

 RAZ W 
TYGODNIU ZASTOSUJ 

3-STOPNIOWĄ KURACJĘ 

 Oczyszczanie
Nałóż maseczkę na 
czystą, wilgotną skórę. 
Po 10 minutach 
spłucz. 

 Ożywianie
Podwójnie działający 
krem: chroni za dnia, 
odmładza nocą. 

 Nawilżanie 
 Nałóż na 
oczyszczoną 
skórę twarzy 
i szyi, delikatnie 
wmasowując 
koniuszkami 
palców. 

 OFERTA 
KATALOGU 

 Przy zakupach z tego Katalogu 
na kwotę 69,00 ZESTAW 

SWEDISH SPA tylko

 24,90 
     Oczyszczająca 
maseczka do twarzy 
Swedish Spa 50 ml 518,00/l

20372   25,90  

     � Serum przywracające 
równowagę skóry 
Swedish Spa 40 ml 747,50/l

20373   29,90  

 �     Krem do twarzy 
Swedish Spa 
o podwójnym działaniu 
50 ml 858,00/l

23735   42,90  



  �   Żel pod prysznic 
Discover Tanzanian 
Grace 250 ml 27,60/l

31863   12,90

6,90  

  �   Mydełko Discover 
Tanzanian Grace 
90 g 32,22/kg

31864   4,90

2,90  

 NOWOŚā! 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 
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 POCZUJ 
TEN KLIMAT 

I POKOCHAJ GO:
Świeży zapach drzew 
moringa i baobabów 

przeniesie cię 
do rozległej, słonecznej 
i wspaniałej sawanny. 

 kod 113922.1 

� 

� 


